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Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Catalogue 08

Summer prep kit

Personal care

Skin care

Wellness

DISCOVER THE LATEST COLLECTION FROM Make-up

THE MASTERS OF JEWELLERY ARTISANRY.

oriflameukireland

[ ]
l 0 I instagram.com/ oriflameukireland
u yvoutube.com/ oriflameukwithroi

0 www.facebook.com/ Frugrunce

For him

LET'S TALK LASHES

WHAT DO YOU WANT
TO SAY TO THE WORLD?

f a picture is worth a thousand words, then imagine all you can

say with your looks. And if eyes are the mirrors of your soul, never
neglect to frame them perfectly. Whatever you want to express
today - let your lashes do the talking.
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NEW
LIMITED EDITION
(D THE ONE 5-in-1 @2 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Ultra Wonder Lash Ultra
Mascara Black Mascara Blue
Bml Sml
Merch price/10ml: £12.49 Merch price/10ml; £12.49
43123 £13:50 45090 £13:50
-
: Volume®
<. Length®
‘ - o
A . 3 Deftmtlunﬂ
G | ﬂ ﬁﬁ 3 Care
astast it DIGITAL PIGMENT BLEND
“It really makes my FOR INTENSE COLOUR
lashes stand out and ' BOTH ON SCREEN AND
Ilove it!” N REAL LIFE
, Up to 86%
MORE LASHLIFT
—= CLINICALLY PROVEN!:
e g 9 73%
= of women tested showed
% CLINICALLY PROVEN
- - DEFINITION®
*Consumer Tested
- I 4Clinically Tested
“Ingredient information
[ ] [
i g A P 1for £9.99

any 2 for only
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EXCLUSIVE FELINE
INSTINCT BRUSH

is designed to volumise
and expand the outer
lashes for a distinctive
feline effect.

EXTREME
volume. *

*Consumer tested.

FIERCE BLACK FINISH
to frame eyes with
high-impact,
saturated colour.

\_
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WITH EXTREME- " _ 5"
VOLUME LASHES 2

If you're in the mood to rock the world today,
pick THE ONE Tremendous Fierce Mascara.
With its fierce black finish, extreme volume
and expansion, it has your eyes as wild and
feline as they get!

4 EXTREME FIBRE \

COMPLEX

HEART SHAPED FIBRES
With a unique, hollow heart
shape, they wrap the lashes for
extreme volume and lash

expansion.’

MICRO FIBRES

With a unique barrel-like
shape, they build volume and

lash expansion

—
e

43143 Black
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THE ONE Tremendous
Fierce Mascara
10ml Merch price/10ml: £9.99

£9.99




Upto /7 LASH LENGTH ﬁ\

5°/° TECHNOLOGY

longer and more
lifted lashes*

4 Clinically Tested

THE ONE

Lash Extension Brush with

9 OUTOF10 Double-Layer Fibres
e
* long-lasting

* smudge proof .

L1

N

e reveals more lashes
than ever

e extreme lash lift

e separates lashes

e zero clumps

As you apply, the tibres of
the Lash Length Complex
assemble on the tips of your
ashes to extend them like
never before.

*Consumer Tested

A

wi
 LASHE

A o Always reu:hmg new halghtl and never settling
o for the average? Here's one for | you: THE ONE Lash
e Extension Mnscnrn Ilrlngi fﬁﬂﬁggnring length

35425Black

THE OME Lash Extension

Mascara
8ml Merch price/10ml: £11.24

’EQ of false lash £13-60

extensions. So you tln llrn ﬁ*ﬁ?g& you want.

""h-
-

£8.99




N
TH 360° FALSE
- LASHLOOK*

4 Clinically tested

P S ;R PEt =a
T RR 1 100 1

You won't believe you

( others but that doesn’t matter 'ﬁ“-?  clu III tn
stay true to yourself. Want all the results with no

compromise? Grab THE ONE False Lashes 360°

Bendable Mascara and fuel your natural lashes

ith an all-round power look. \

FALSE LASHES |, | &

2
7 [
¥ -

ey

e 360° BENDABLE WAND
for maximum control.

o CLINICALLY PROVEN
360° False Lash Look. 2

e HIGH IMPACT,
instant volume and
lasting curl. *

* LONG LASTING,
SMUDGE PROOF,

*Consumer tested.

AClinically tested

flake proof, clump free.”

. FLEX LITE N\

TECHNOLOGY

':'.__J ':.t—'--'—[':,. SN ]"‘lll]'i-;'
with flexible, lightweight
rrul a for hi Iign IrT'|[ YACT
results with no heavy
atter-teel.

The One False Lashes
360° Bendable Mascara
8ml Merch price/10ml: £14.36

43129 £15:50

£11.49




NEW

LIMITED EDITION

STYLISH
SUNGLASSES

CHOOSE A PAIR
FOR ONLY

* Unisex design
® * Matte black with smoky gradient lens

* UV400 protection
IF YOU SPEND £20 IN THIS
CAMPAIGN

(@ Unisex Black Libra Sunglasses

Frame: 14.3 x 5 cm. Sunglasses: PC, Stainless Steel,
Brass, Cellulose Propionate, 100% UV Protection.
Pouch: Polyester.

45518 £16.99

SAVE 40%

14

NEW

LIMITED EDITION

e,

* T[rendy shape
* Smokey ecru-coloured with brown lens
* UV400 protection

(@ Smoked Ecru Sunglasses

Cool shades in atrendy shape. Smokey ecru coloured.
Comes inamatching pouch. UV400 protection. Frame:
15.2 x 4.5 mm. Materials: Sunglasses: PC, Stainless
Steel, Brass. Pouch: Polyester,

46476 £17.99

15



Dry skinis more likely to get
sunburned as it is more
vulnerable to UV rays.
Pamper it with deeply
nourishing and moisturising
Milk & Honey Gold to have
it ready for days in the sun.

146

Save time and space
inyour luggage by
choosing products that
cleanse and moisturise
at the same time!

PAMPERED WITH GOLDEN

TREASURES

@ 31602 Milk & Honey Gold
nourishing Hand & Body
Cream 250ml|

Reg price/100ml: £5.20
£13.00 3 31603 Milk &
Honey Gold Softening
Liquid Hand Soap 300ml
Reg price/100ml: £2.83
£8.50 @ 31606 Milk &
Honey Gold Moisturising
Hand Cream 75ml

Reg price/100ml: £12.67
£9.50

®

@ Milk & Honey Gold
Softening Creamy Soap Bar
75g

Merch price/100g: £3.32

31604 £4:56

£2.49

Moisturise and soften
your skin while
cleansing

[ 1

Gently exfoliate and
nourish with a delightful
Milk & Honey scent.

>
L

—duﬁ

SELLER

@ Milk & Honey Gold

Pampering Shower Cream
250ml
Merch price/100ml: £2.40

35960 £9.:60

£5.99

@ Milk & Honey Gold
Smoothing Sugar Scrub
200ml

Merch price/100ml: £4.25

31601 £13:66

£8.49



FLIP-FLOPS AND SANDALS,
HERE WE GO!

Going barefoot may
bring on cracked heels
and dry skin. To avoid that, Instantly cools and D'eod'arl' ng Gently buffs away | Softening cream
focus on daily moisturising refreshes tired feet. creamkeeps feet dry, calloused gives daily

and use the foot file as Fresh& Sy skin hydration

often as needed.

ORIFLAME

feet Lb

EI‘JM FORT 4

Step into the sandal season
stress-free. Formulated with natural
extracts and oils, Feet Up Comfort
will help keep your feet wonderfully
pampered and looking beautiful.

) :
G::I @ © _ ANTI-PERSPIRAN

REVIVING 1

foot spray

. \. )
(1) 32372 Feet Up Comfort Reviving miEe .

Foot Spray 150mlReg price/100ml: £7.33

£11.00 @ 34935 Feet Up Comfort
®) E}M ist Te |:p tgm o @ Feet Up Comfort @ Feet Up Comfort @ Feet Up Comfort
vernight Moisturising Foot Cream Reviving Foot Spray Anti-perspirant Foot @ Comfort FootFile  Daily Softening Foot

150ml Reg price/100ml: £7.33 £11.00

T
)
<9
L+

umbo cream Size: 183L x 44W x NNTmm. Cream
@ 32371 Feet Up Comfort Nourishing 250m| 75ml Material: Sandpaper, 150m|
Foot Cream 150m| Reg price/100ml: £7.33 READY FEE Merch price/100ml: £4.60 Merch price/100ml: £5.99  50% recycled GPPS. Merch price/100ml: £4.66
£11.00 @ 32644 Feet Up Comfort Al I 32643 £16:00 32368 £760 37559 £760 32369 £1.00

7omiRogpice/100m 6933 £7.00 £11.49 £4.49 £3.99 £6.99

18



GET READY FOR
THE SUN

Slip travel-size
sunscreen into your
handbag and
re-apply during

the day to keep your
skin protected.

Designed for
sensitive skin
and intense sun
exposure.

1) Sun 360 Cream Sensitive

Body +Face Not only for when you're sunbathing but any

ggﬁﬁﬁ;;:::::f%ﬂml:ﬂi?ﬂ Lime };Drjf r:mtsicEie - sl:.elfisyﬂur sl;in;-rnm

35760 £23-60 armiu rays. xtr-::' int! Smooth skin gets
tanned evenly so exfoliate your body before

£.I 8 .99 sun exposure.

20

SAFE BATHE,
GORGEOUS TAN!

The light, non-greasy
texture is instantly

absorbed and leaves
no white residue.

Easily
applicable sun
spray with a
light, dry
texture.

Cooling jelly instantly
soothes and
re-hydrates
sun-exposed skin.

@ Sun 360 Dry Mist @ Sun 360Kids Cream @ Sun 360 Lotion

Body + Face Body + Face Body + Face @ Sun 360 After Sun
SPF 50 High SPF 50 High SPF 30 High Jelly Body + Face
150ml 125m| 125ml 150ml

Merch price/100ml: £11.99 Merch price/100ml: £15.19 Merch price/100ml: £14.3%9  Merch price/100ml: £5.99
34891 £23:00 34896 £23:00 34890 £22:60 35759 £16:60

£17.99 £18.99 £17.99 £8.99

21



SUMMER

BEAUTY TIP

As the temperature
heats up, opt for
lightweight products to
avoid irritation and
promote healthy skin.

Powerful midday sun and \lh
frequent baths or showers dry

your skin out. Brace it! With the GET READY
Moisture Lock-In Technology
and skin nutrients from Swedish

plants, Hydra Radiance is the FOR A WAVE
go-to solution for thirsty skin!

22

NURTURING BEAUTIFUL SKIN
THAT RADIATES VITALITY

\Use the toner after Gentle creamy
cleansing to nourish ::Ieansarwiﬂs;

and calm your skin. flavonoids clarifi
soothes and softens
your skin. .
& Light day eream
' provides 24 hr

hydration, nurtures
_ = : with skin nutrients,
oy - Vitamins Aand C.

I
& _¥_
. Light gel night
= U [ gream restores

OCPTIMALS

hydration and
balances shine,
OPTIMALS '

z
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@ Optimals @ Optimals Hydra @ Optimals Hydra
Comforting Facial @ Optimals Clarifying Radiance Day Cream Radiance Night Cream
Toner Creamy Cleanser Light Light
150ml 150ml 50ml| 50ml

Merch price/100ml: £5.33 Merch price/100ml: £5.33  Merch price/100ml: £19.98 Merch price/100ml: £19.98
42590 £13:60 42609 £13:00 42580 £15:00 42587 £15:00

€799 £799 £999 £9.99

23



FACIAL ICE ROLLING
- SO COLDIT'S HOT!

Metal roller
designed {o:

e Cooland soothe
the skin

* Reduce putfiness

e Usealoneorto

apply your
beauty products!
®

Facial Cryo Roller

Stainless Steel and ABS.

Size:14.2x4.5x2.3cm.
45081 £23:99

£16.99

Late nights and
early mornings?

SUMMER ¥
BEAUTY TIP Cool the tool in

the fridge overnignt
and enjoy a
feel-good ritual
upon waking.

¥
L

N
A\

Looking to chill out in the hot season?

Well, your face does too. Check the trick social
media skinfluencers are raving about! Facial
icing helps de-puff, soothe and calm tired skin,
reducing redness, perfecting and priming it for
the day ahead.

GET READY FOR
YOUNGER-LOOKING
SKIN

5 minutes to

ORIFEAME

—_— DWEDE N —

A

l"’\

40+

smoother and
plumper skin

For all skin types

ROYAL VELVET

LUXURIOUS FIRMING MASK

Leaves skin Black Iris Infusion™
feeling firmer, Hyaluronic Acid
as if lifted -
/0% agree” (

.

@

-

n_

&% 0 &7 4=
AL VELVET
|.._\_|_”I
& ENAY g EFaay 4P 13
!':"""‘*Huw"

@ Royal Velvet Firming Day Cream SPF15
50ml Merch price/100ml: £35.98

22424 £2760

£17.99

31087 £8:50

£4.9

" Consumer effectiveness on 91 women over 40

(@ 22815 Royal Velvet Firming Eye Contour Cream 15m|

Reg price/10ml: £14.67 £22.00 @ 24547 Royal Velvet

Ultra Firming Capsules 28 capsules to be used in 4 weeks.

Reg price/10pcs: £11.07 £31.00 &) 22814 Royal Velvet
Repairing Night Cream 50m|Reg price/100ml: £54.00 £27.00

@ Royal Velvet Luxurious Firming Mask
5ml Merch price/10ml: £9.98




SUMMER

| BEAUTY TIP

UV rays are the main
contributors to premature
skin ageing. Shield your skin
against sun-induced
damage at all times!

. 1
-, &
- i

New season, new youl NovAge
Skin Renewing Peel works gently

| By, g1
yet effectively to exfoliate the GET SU N - PROOF
dull layer of dead skin cells and [
reveal fresh skin underneath.
To retain its youthful look, reach AGE - PROOF
for NovAge Day Shield which

provides the highest level of SKI N
UVA protection available.

26

SMOOTH AND BRIGHT, NOVAGE

PROTECTED SKIN

Exfoliates skin gently
- 97% agree’

@

NOVAGE

*Consumer test % agreement after the st use,

(

HOW TO USE

Use in the evening,
twice a week.

@

SKIN RENEWING

&

PEEL Apply to a clean
NovAGr face and neck.
Relax for 20
— minutes. Gently
SPFS0 massage any
UVA/PA++++ residue over the
Coricroe ORIFLAME skin. Rinse and pat
e skin dry.
AN

L&
1
. —
T—
@ NovAge Day Shield SPF50
HOWTO USE UVA/PA++++ Advanced Skin
Use daily in the Protector @ NovAge Skin Renewing Peel
morning and reapply 30ml Merch price/10ml: £6.00 100ml Merch price/100ml: £14.99
throughoutthe day. 34143 £26:60 33988 £22-00

£17.99 £14.99

27



GET SUMMER SHINE LIKE AN DIVINE

EXCLUSIVE

PARTY-READY . . VENING STAR

boost its longevity.

, Start with the
EEVIYIYIS: 3 perfumed body cream
NTAVINAIE toinfuse your skin with
the scent, follow with
Eau de Parfum.

—

;_!. -

SRR

......

Long days and hot nights call for
summer get-togethers. Prep for

@ Divine Exclusive Eau
those by updating your perfume @ Divine Exclusive Perfumed  de Parfum FE_UITY CHYPRE -
shopicied o | Divine Exclusive 250m| Merch price/100ml: £3.60  Merch price/100ml: £67.98 Star Accord, Patchouli Prisma
captivating, Divine Exclusive VIAL+ Card 41547 £13-60 38498 £50-C 26

1 mil.

138279 £0.25 £8.9 £33.99 CONCENTRATION

28 yle)

will have heads turn, making
you feel glamorous.



SUMMER

RESH POWER-UP
R THE URBAN EXPLORER

BEAUTY TIP

Spritz your scent on pulse
points, like the neck or

.\ VENTURE wrists. |hey emanate

'| heat, allowing your
fragrance to develop
faster and smell stronger.

Feel arush of energy and

awaken an urge to explore
urban life. Fresh Sicilian GET READY
Bergamot and spicy Black

Cardamom In Venture Power
capture the essence of cities
IN THE CITY

20 31

AROMATIC WATERY

sicilian bergamot, black
cardamom note, Patchouli

L1 JOl@

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION



EXPERIENCE

THE ULTIMATE

IN INTIMATE

oo ol e CARE

ek
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in the prime
of their life.
@
ORIFLAME
; Specially
Z,LT formulated
for teens.
PROTECTING
INTIMATE WASH @
_-Eral-1be"y . ORIFLAME

iIWEDEM
_;:EG”
PREBIOTIC + LACTIC ACID M

pH BALAMCED /f SOAP FREE
E ;__,-E_,.J"I_.-Fj, —

GENTLE

(© Feminelle Protecting Intimate Wash INTIMATE WASH
Cranberry

LL)
(o
<X
&
-
<[
- 4
3
o
LL)
-

Wild P
300m| Merch price/100ml: £1.66 2 ."""53"
34498 £750 £4.99 G
%il:zr;:nesl;e Teens Gentle Intimate Wash PREBIOTIC + LACTIC ACID
300m| Merch price/100ml: £1.66 pH BALANCED / SOAP FREE

34501 £7250 £4.99 v

Feminelle Refreshing

Feminelle Soothing Intimate Wash " Feminelle Extra Comfort
!, Intimate Wash Aloe /4 Blackcurrant & Lotus *  Nurturing Intimate

Vera & Mallow Flower Cleansing Cream

300ml 300ml Calendula

Regprice/100mk: £2.50 Reg price/100ml; £2.50 300mlReg price/100ml; £2.50

34499 £7.50 34500 £7.50 34504 £7.50

33




PRE-CLEANSE

0 2 34

Just like facial skin, your scalp is unique to you... and it
can become congested, dry or oily; as hair follicles
clog with build-up. DUOLOGI promotes scalp care,
prepping the ideal foundation for beautiful hair.

W | Removes all product

@ residue on hair and
scalp”

*Consumer lested

v

LET'S TA
SCAI.P CARE

o4 TG LAV B0

IV IMADYE »

RVILIVIS T EIYH
reZiLo

HOW TO USE |
Mﬂsmga 1he __s_:crub

_— LIMITED
EDITION

(> DUOLOGI Anti-Flake Purifying @ Duologi Scalp Massager
Scalp Scrub 50% recycled material handle,
75ml Merch price/100ml: £6.65 \ PS, TPR. Size: Bx8x/cm

44966 £6:00 46492

£4.99 £6.99

T OO R e OHY B B
+

ﬂgmnqt further d-:]rnﬂ ge with 'IJ'I:It
Lipids.

(1 DUOLOGI Intense Repair
Shampoo

250m| Merch price/100ml: £2.80

44950 £9.60

£6.99

ANTI-FLAKE

Eliminates sebum build-up mth
Salicylic Acid and rebalances
scalp microbiome with Dandzi

Complex.

@ DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Shampoo
250ml Merch price/100ml: £2.80

44951 £9:60

£6.99

ANTI-FALL

@ DUOLOGI Fall Resist
Shampoo

250m| Merch price/100ml: £2.80

44955 £9-60

£6.99
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THIS ULTRA-LIGHT DRY
SHAMPOO INSTANTLY
REVIVES HAIR BETWEEN
WASHES.

Qil Control Dry Shampoo
removes excess oil. boosts
volume and adds soft. natural

texture to hair,

HOW TO USE

150 100

Shake well betore use. For best

0 & G results, spray directly into hair

PEX - o -

Ox» NG roots from a short distance.

< o = 0) T T IR T

@ g w > VWork through hair by

> v 3 =3 massaging with fingertips

= g 10 a5 ging wit 1gertps.
x 8!‘ Wait, then brush out.
ORIFLAME

LW EDEN —

DUOLOGI Qil Control Dry Shampoo
150ml Merch price/100ml: £5.33

44962 £9:50

ey <./.99




FOR MEDIUM
TO THICK HAIR.

» Keratin protein helps
repair hair damage.

Mango Butter provides
an intense nourishment.

(M DUOLOGI Rich Creme

Conditioner
150ml
Merch price/100ml: £4.66

44960 £9-60

£6.99

* Rice Peptides provide

essential proteins for
healthy hair structure.

» Pro-Vitamin BS and
Niacinamide help
protect and strengthen
hair.

oy N

19010100

AL

s i H3E=C

g W o W RIS Ol

e W T

et 1o

HINOILONDOD

y IR AHDI

~=
A

‘ Merch price/100ml|

MOISTURISE

/01 2 5%

FORTHIN
OR FINE HAIR.

» Silk Protein promotes

more resilient and
silky-smooth strands.
Vitamin B3
(Niacinamide) helps
protect and strengthen
hair.

@ DUOLOGI Light

Creme Conditioner
150ml
Merch price/100ml: £4.¢

44961 £9.60

£6.99

TREAT
J0 1 234

* Hyaluronic Acid
is the go-to ingredient
for moisturisation - for
skin and hair!

» Tames flyaways, reduces
static and controls frizz,
for vltra-smooth hair.

@ DUOLOGI CC Hair
Beautifier Leave-in
Spray ‘
150ml

Yy L0 Ik i i i
LAL) = 1L F
v 7 e
_- r '. B | ;"'u |'. i

HOW TO USE
Apply to hair,

focusing on
mid-lengths to
ends. Leave on for
5 minutes before
rinsing.

Hair is protected with
strengthening keratin
and nourishing lipids.

-SMOOTH STRA DS

A deep-conditioning resgue Lﬂﬁk to
instantly improve the condition of dry
01234
HAIR & SCALP CARE

and dmmmgedﬁﬂlr
« KERATIN ® OAT LIPIDS \
A

DL OV OG)

IMTEMSE REPAIR
HAIR MASK

DUOLOGI Intense Repair
Hair Mask
200m| Merch price/100ml: £4.00

44963 £10:66

£7.99

[ i.
FOR DRY ANDDAMAGED HAR

QRIFLAME
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Use the wide side of the comb for
detangling and the fine-tooth side
for styling.

(@ StylerPRO Dual Ended Comb
Size: 18.6 x5x 7 cm. PP,

46402 £650 £4.99

Styling brush recommended to use
for hair drying, styling, defining
curls and smoothing the hair.

(2 StylerPRO Styling Brush
Size: 23.6x 7.0 x4.5cm ABS, PP, TPR.

46361 £1250 £9.99

Flexible brush for detangling hair

- best used on damp hair

@ StylerPRO Flexi Vent Brush

Size: 25.5x 6.1x 3.6 cm. PP, ABS, Nylon.

46359 £19-50 £8.99

This brush is perfect for everyday
use and for any length of hair.
@ StylerPRO Cushion Brush

Size: 24.59x /0 x4.2cm. TPR, PP, Nylon,
ABS,

46357 £1056 £8.99

Smooth detangling without

breakage - gentle on hair and

\ scalp.

(5 StylerPRO Detangler
Size: P x 6.8 x4 cm. ABS, TPE,

46401 €050 £8.99

PROFESSIONAL plowau ook
HAIRDRESSING KIT -

STYLER

PRO

@ StylerPRO Paddle
Brush

Size: 25.5x 8.9 x 4.0 cm. FP,
ABS, Nylon, TPR,

46362 £10-560
£8.99

@ StylerPRO Round
Thermal Brush

Size: 24 5x 5 x5 cm ABS,

PP, Aluminum.

= il 46358 £12:50
veryday styling B e

forlong and . S Eoir £9.99

thick hair 5 backcombing N StylerPRO Teasing

and sectioning [Netyma
1 pl=l 20.7 x 3 x 9 cm. PP, PS.

46403 £8:50
£5.99

@ StylerPRO Brush
Cleaner

Size: 149 x3.3x1.4cm.
ABS, Nylon.

46404 £8:50
£5.99

Removes hair and debris - run it through your
hairbrush bristles and along the base

BUY ANY DUOLOGI PRODUCT,

BUY ANY DUOLOGIPRODUCT,  _ 0 o/
AND GET ANY BRUSH (o

AND GET ANY BRUSH




HAIRX_

ADVANCED CARE

BE CREATIVE
BE QUICK,
STYLE

N

For (
soybedh oiland
vitamin Fofse
supremely Silks

shiny hair

Creates aninvisible
shield to help protect

o!* B - hair against heat
damage up to 220°C”~
HAI FE::«~ -9 -
AT e | * Consumer tested by 80 women HairX Advanced
' : Care Style Smart
Styling Hair Mousse
200ml

Reg price/100ml: £4.75
34938 £9.50

Sari

@ HairX Advanced 2 HairX Advanced Care
Care Style Smart Shine  Style Smart Heat Protection
Spray Spray

100ml 150ml

Merch price/100ml: £/7.99 Merch price/100ml: £5.33
34939 £9.50 34914 £950

£7.99 £7.99

42

GOLDEN OILS
TO TRANSFORM
YOUR HAIR

Nourishes,
detangles and
protects the hair
from breakage

Gently cleanses the
Eleo Oil Infused Hair hair and scalp while
Mask protecting it from

200~
EWNIN, breakage
Reg price/100ml: £7.30

38599 £15.00

Eleo Repairing Overnight
Hair Qil
S50ml Reg price/100ml: £34.00

38602 £17.00

Eleo Protecting Hair Qil
’ 50m| Reg priceN00Om|: £34.00
= 38601 £17.00

Eleo Instu nt Nourishing Hair
Qil

! 1 50m| Reg phice/100ml: £34.00

JIL INFUSED
ONDITIONER

38600 £17.00 OIL INF

SHA

An sl . IIH-EAH-

] g HNEICHED WITH
@ Eleo Qil Infused @ Eleo Qil Infused s prrc O RECIOUS OILS
Shampoo Conditioner Pg
250ml 200ml

JRIFLAME

Merch price/100ml: £4.00 Merch price/100ml: £5.00 El‘f' T EDEN —
38585 £12:50 38597 £12.50

£9.99 £9.99

PERSOMAL CARE



BEAUTIFULLY SIMPLE AND
EFFECTIVE BODY CARE

™

Vegetable-based, carefully
cleanses and revitalises
the skin.

Delivers 48-hour
moisturisation with
?5% natural origin

ingredients

o

BEAUTANICALS

abial Mir alan act

i I-"_:':l"\

BEAU TANICAL_'_

weraly » Botanical £

[
n -
L]
I

RESTORING
OIL INTENSE
BODY LOTION

wi | s Numl-pl-ulul

i Hntwrol origin ingredissts
Detmatologecally tested

ORIFLAME

W N

(Z) Beautanicals Rn'stnring'ﬂ“ Inte nh'r..a 4
Body Lotion
200ml Merch price/100m|: £6.00

42673 1650 £11.99

(D Beautanicals Revitalising
Soap Bar
100g Merch price/100g: £3.49

35889 £5:00 £3.49

@ 35890 Beautanicals Repairing Conditioner 150m|

Eeg price/100ml: £9.67 £14.50 @ 35891 Beavutanicals Repairing
" Shampoo 250ml Reg price/100ml: £5.80 £14.50

(3 35892 Beautanicals Revitalising Body Cleanser 300m|

Reg price/100ml: £5.00 £15.00 @ 35893 Beautanicals Repairing
48 - - s Hand Salve 50mlReg price/100ml: £22.00 £11.00

44

(0 Elemental Body Brush
Enjoy softer, smoother skin
with this body brush in fresh
turquoise made from

50% recycled material.
Multi-purpose, one side with
soft brush to help remove old
skin, one side with massaging
to boost circulation,

Size: L30cmxW7cm.
Material: PS, Nylon rope

41628 £8-60

£5.99

A SWEDISH RITUAL FOR
YOURBODY AND SENSES

2-SIDED SOAP:

massages, stimulates
circulation and

i exfoliates.
R ! }i“
ISR
PR L ;i_',
SEmRER
Soane
‘.‘..;1;'1 ;1":‘ J
AR
LuE £ 5\ E !
GEa R
E'I" 3 : g 5
i i 'r' - 1 MIRR O O CEIR
b PODY oNn
‘AN -
EXFOLIATING GLOVE .

Gently removes dead

e -
skin cells while you

shower. Lightweight BODY OIL
for massage and body
hydration after shower.

3 Swedish Spa Smooth @ Swedish Spa

@ Elemental Rocks Exfoliating Mirror Ocean Body
Exfoliating Glove Massage Soap Bar Qil
Size: L18,5xWléecm  100g 100m|

Material: Polyester ~ Merch price/100q: £3.49  Merch price/100ml: £13.99
41593 £8:60 34021 £5:060 34024 £19:66

4.9 '£3.4Y ' %1399

® Swedish Spa

@ Swedish Spa Salt Whipped Waves
Crystals Body Scrub Body Butter
200ml 200ml

Reg price/100ml: £9.50

34022 £19.00

Regprice/100ml: £9.50

34025 £19.00
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2k A status symbol throughout the ages, soft and Qo
delicate hands are also a beautiful canvas

for sparkling jewellery and fancy manicures.

Nourish them well with our moisturising

hand creams!

- Organic
macadamia oil
forms a protective
film on the hands

Magnetising
floral and cherry
scent

-

CARING
HAND CREAM

W | T DRGAMNIC

PROTECTING

T _ I TH
LIMITED M ACADAMIA O,

EDITION "') O .

ORIFLAME

The scent of
a spring strollin
the park

Organic avocado
oil moisturises
and protects

(1) 42469 Love Magnet Hand Cream 75ml Merch price/100ml: £6.65
£6-00 (244354 Springtime Stroll Hand Cream 75m|

Merch price/100ml: £6.65 £6-66 @ 41335 Love Nature Protecting
Hand & Nail Cream with Organic Macadamia Qil 75ml

Merch price/100ml: £6.65 £7066 @ 44280 Love Nature Caring
Hand Cream with Organic Avocado Oil 75m|

Merch price/100ml: £6.65 £7060

EACHHAND CREAM
FOR ONLY

£4.99

46

(@ Swedish Spa Soft Tide
Hand Mask

Joml

Merch price/100ml: £7.32

34730 £H:66

£5.49

(@) Oriflame Women's
Collection Innocent
White Lilac Perfumed
Hand Cream

7oml

Merch price/100ml: £5.32

43672 £8:00

£3.99

SOFT TIDg

A revitalising
ritual for your
hands

HAND MAsg

TO NOURISH
AND PROTECT

Pampering with
intoxicating white

4/
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EXTRA TREATS TO
TACKLE YOUR HAIR
NEEDS f ',

Contains charcoal and
natural organic
peppermint which
purify the hair and
scalp.

Formulated with natural @

papaya extract to help
repair and revive
damaged hair.

Formulated with natural
avocado oil to provide deep
nourishment for dry hair.

Formulated with natural
banana extract to

strengthen and condition
weak and thinning hair.

(1) 43253 Love Nature Purifying Hair Scrub
with Charcoal & Organic Peppermint 20m|
Merch price/10ml: £1.25 £3-60 @ 41312 Love

BUY ONE FOR Nature Repairing Hair Smoothie Mask with

£2.49 Organic Papaya 30ml Merch price/10ml: £0.83
BUY Two FOR £3-60 (3 43154 Love Nature Nourishing
Hair Smoothie Mask with Organic Avocado

30ml Merch price/10ml: £0.83 £3-60
@ 43661 Love Nature Strengthening Hair

£1.99

EACH Merch price/10ml: £0.83 £3-60

Smoothie Mask with Organic Banana 30ml|

ORIFLAME
=t it

(5 Love Nature
Nourishing Hair Oil
Coconut Qil

100ml

Merch price/100ml; £7.99

41568 £16:60
£7.99

®& Love Nature Shampoo
For Dandruff Control
with Organic Tea Tree
Oil & Aloe Vera

250ml

Reg price/100ml: £2.60

41359 £6.50

@ Love Nature 2-in-1
Shampoo For All Hair
Types with Organic
Avocado Qil &
Chamomile

250ml
Regprice/100ml: £2.60

41360 £6.50

DELICIOUS BURST
OF FRESHNESS

Infused with natural organic extracts,
leaves an energising trace of mint
and raspberry on your skin.

Biodegradable
Formulas®

Natural Origin
Exfoliants

Recycled Plastic
Bottles™™®

* All rinse-off formulas. At least %0%

of “carbon- based” ingredients 'EDLQ‘H’E Nutm:e En_erglsmg
: : ragrance Mist with

expected to be biodegradable in A :

line with OECD guidelines or Organic Mint &

supplierdata Raspberry

200ml
Merch price/100ml: £4.50

43954 £12-660

1£8.99

** Exact amount varies between 50 and
100%. and is clearly shown on each
product

RICHBODY CREA u\
moisturises and helps
support the skin_.~
bnr;?:']er

Love Nature Caring
Body Cream with Or
at & Apricot

MILD,
GENTLE
AND BEAUTIFULLY
CARING N

ORIFLAME

4%
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HEW LIMITED EDATION

A DEEP
CLEANSE
FOR
RADIANT
SKIN!

Body sponge made
from natural konjac
root, infused with red
clay to help deeply
cleanse.

@ Konjac Body Sponge
with Red Clay

Material: Konjac root. Size

whendry: 12x6.5x3cm.
46423 £9.49

@ Love Nature Nourishing Liquid
Hand Soap with Organic Cacao
Butter & Coconut Oil

300ml Merch price/100ml: £2.16

43M £750 £6.49

@ Love Nature Caring Body Lotion
with Organic Oat & Apricot
500ml Merch price/100ml: £2.30

41492 £1400 £11.49

@ Love Nature Energising Body
Lotion with Organic Mint &
Raspberry

500ml Merch price/100ml: £2.30

41505 £14-00 £11.49

® Love Nature
Nourishing Shower
Cream with Organic
Cacao Butter & Coconut
Qil

250mil

Reg price/100ml: £2.60

41488 £6.50

® Love Nature
Energising Exfoliating
Soap Bar with Organic
Mint & Raspberry
75gRegprice/100g: £4.67

41277 £3.50

o

@ Love Nature
Energising Exfoliating
Shower Gel with Organic
Mint & Raspberry

250m|

Reg price/100ml: £3.00

41493 £7.50

FEEL
AS PURE
AS NATURE!

e

SHOWER GEL

Cleanses the skin,
leaving it feeling
purified, fresh and
squeaky clean

SOAPBAR
Formulated with 98%

natural origin ingredients,
cleans and leaves a crisp

Love Nature Purifying @ Love Nature

Shower Gel with Purifying Scap Bar
Organic GreenTea &  with Organic Green
Cucumber Tea & Cucumber
250m| 759

Merch price/100ml: £1.80  Merch price/100g: £3.99
41280 £656 41281 £3:56
£4.49 £2.99

1 MILD, GENTLE AND

PERSONAL CARE

BEAUTIFULLY
CARING

SHOWER CREAM

Suvitable for the whole
family, including
children aged 3 and
over.

SOAPBAR

Formula with 8%
natural origin
ingredients cleanses
the skin, leaving it
feeling fresh and
cared for.

@ Love Nature Caring @ Love Nature Caring
Shower Cream with Soap Bar with Organic
Organic Oat & Apricot Oat & Apricot

250m| 759

Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100g: £3.99
41519 £6:50 41260 £3:50
£4.49 £2.99

51



ALL AGES | FOR ALL SKINTYPES

> .
E,KE'AH.TF ED
3 B8
e ORIFLAME
GLOW
‘.‘ ] i
e essentials
S o
Wt essentials
EXFOLIANTS \
"HAND CREAM
with VITAMINS E & B2
Ny SHOWER GEL
B3 with VITAMINS E & B2
Y TESTE
all KB TTFES
VITAMINB3 DERMATOUOGIC ALLY TESTED
g,
E .
VITAMIN E =
—
T —
NOURISHMENT Nourishes, relieves
AND @ roughness, keeps
PROTECTION hands feeling fresh
Macadamia oil ROt 4
recreates natural i &
water balance o= : }
in skin : \ ‘\
J:
l Helps to reduce
L germs and
bacteria

Y

GLOWING
SKIN MADE
SIMPLE

HAND CREAM
Moisturises and protects,
helping to enhance skin glow.

(1) Glow Essentials Hand
Cream with Vitamins E & B3
75ml Merch price/100ml; £5.32

44484 £600 £3.99

HOWER GEL

lps to cleanse, hydrate and
protect against free radicals”,

*Based on ingredients.

@ Glow Essentials Shower Gel
with Vitamins E & B3
250ml Merch price/100ml: £1.40

43919 £4506 £3.49

(@ SoftCaress Protecting Hand
& Nail Cream
150m| Merch price/100ml: £4.99

31347 £1H00 £7.49

@ SoftCaress Nourishing
Hand Cream
150ml| Merch price/100ml: £4.99

31348 €100 £/7.49

@ SoftCaress Protecting Hand
Cleanse Gel
50m| Merch price/100m|: £9.98

42953 £850 £4.99

Rememberto
shave in the
direction of hair

growth and rinse )

the razor
thoroughly after
each swipe for
optimal results.

’ERIENCE!

2 pieces
in pack

@ Reusable Razor

More sustainable razor in pink
with replaceable head. Easy to
use, non-slip grip handle with
pivoting head for smoother
shave 14 x 4.6 x 2.4 em. Handle:
TPR, 50% recycled P5. Razor
head: PS and stainless steel.

46412 £8:60

£4.99

@ Replacement Razor
Heads 2-pack

Two piveting razor heads with
triple blade design for use with
Reusable Razor. Includes
moisturising strip with Aloe and
Vitamin E for a smooth shave,
4.6 x 3.5x2.5cm. PS, Stainless
Steel.

46413 £6:00

£3.99

b3
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BUY 1FOR
£4.99
BUY 2FOR
£3.99 EACH

Fresh
Long lasting
freshness as

s Activelle i s

white marks®*

octi
48h ol
UPTO nviseLe
DEODORANT
CONTROL'
——

'Clinically proven.
** Consumer tested

(D Activelle Invisible Fresh anti-
perspirant deodorant spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

41311 £650 £4.99

Activelle

BURST OF CONFIDENCE

ACTIVELLE COMFORT
Floral scent meets immediate and long

protection.
@
RIFLAME
| TIVELLE
Activelle & - ™ EXTREME
Powdery scented
with fizzing citrus,
: it provides
$1C et RICLAS maximum
g abection
protection even
after physical
ArvLE- e e o
————_ ACtlveue activity
50 flo2 :-}-‘:‘Téfétimnnsl
*72h S
s UPTO

ants s spirmnt
e cacborrmnt Sgimy

@ Activelle Comfort Anti-
perspirant Deodorant Spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

33144 £650 £4.99

/2h

DEODORANT

150 mi biTe CONTROL'

@ Activelle Extreme Anti-
perspirant Deodorant Spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

33147 £650 £4.99

Activelle Invisible
Fresh anti-perspirant
—— deodorant
=i 50ml
N Reqgprice/100ml: £9.00
(«r s

41303 £4.50

o4

Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant

acmmlis  Bm|

r; _:" Eeg priEE-’F]GDml: £9.00
| 33139 £4.50

Activelle Extreme

m Anti-perspirant

Deodorant
—  50ml
== Regprice/100ml: £9.00

33142 £4.50

HEALTHY MOUTHS
AND BEAUTIFUL
SMILES

The key to a healthy mouth
and teeth is to establish a

proper routine. Create one
for your whole family with

Optifresh!

Optifresh All In One
Medium Toothbrush

With silicone inserts and
tongue cleaner pad.

42445 £3.50

Optifresh Kids Gentle
wl Strawberry Toothpaste

50ml
u Reg price/100ml: £9.00
44954 £4.50

' Optifresh Pro White
| Toothpaste

100m|
\J Reg price/100ml: £5.50
38874 £5.50

Perfect for young
teeth and delicate

gums

@ Optifresh Kids
Soft Toothbrush -
Pink

42453 £3:50
£2.49

Formulated with Desensitising agent
to reduce sensitivity

@

\

wWith a blend of
natural herbal

g = v oils to freshen
| — LA the breath
| _i p— _D- -..

z’_ -

L/ FADRE & ETAl A GRS S DhR|

o CANTE

I -‘. # |
@ Optifresh @ Optifresh Natural
Sensitive Toothpaste Oils Toothpaste
/oml 100m|

Merch price/100ml: £5.32 Merch price/100ml: £3.99
38873 £5:50 44953 £550
£3.99 £3.99

BEAUTY
ON THE GO!

Five playfully designed reusable travel
containers for your favourite Oriflame
products, so you have everything you

need during the holidays.

@ Travel Containers

Bottles: PET; Jar: P5, PP; EVA pouch. Size:

Bottles: 12em; Spray bottle: 13cm; Pump
bottle: 14cm; Jar: 4cm

45084 £799 £6.49

LIMITED

EDITION
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EXCEPTIONALLY
STRONG FOOT

GROOMING
TOOLS

Use the CALLUS
REMOVER to
gently remove
the most severe
callus.

(1) Advanced Callus Remover
Size: 14,8 x 3,1 cm. Material:
Stainless Steel, 50% recycled PS

40779 €150 £7.49

Comfortable toe
separators protect
fresh nail polish as it
dries for a flawless
pedicure.

(3 Comfort Pedicure Toe
Separators

Size: 100L x 28W x 9Tmm
Material: Eva.

38337 £3506 £2.99

STe)

LARGE FILE
with curved
shape helps
gently remove
cracked,

dry skin.

DOUBLE-SIDED
1 '

@ Advanced Foot File
Size: 23 x 6,5 cm. Material: 50%
recycled PS, sandpaper

40781 £950 £6.99

e T

Festive Feet Heel Cushions
Size: one size. B.5cmLx S5em'W x

2.5mm T (2 pieces). Material: TPR

41244 £750 £4.99

_‘_‘..-"'n

Festive Feet Foot Cushions
Size: onesize. Ycm L x 6.5cm W x
2mm T (2 pieces)

Material: TPR

41249 £750 £4.99

Festive Feet Heel Shields
Size: onesize. Ycml x 3em'W x 3mm
T(2 pieces). Material: PU

41247 £750 £4.99

feetup

ADVANCED

FOOT MASK
IMPROVES SKIN CONDITION*

Formulated with
intensively nourishing
Glycerine, Beeswax and
Shea Butter, together
with skin conditianing
Mineral*® Blend.

HOW TO USE

Apply to clean, dry feet
2-3 times aweek. Coat
your feet generously and
relax for at least

20 minutes. For the best
results put cotton socks/
Oriflame Moisturising
Socks on over the mask
and wear overnight.
Remove the socks and
massage in any residual

cream.

I‘r- = . ~ - . ¢ ) ~ - - = y { - P~ T
* Consumer tested by 63 panellists with dry, hard skin.

BEST
SELLER

~ ADVANCED
FOOTCARE TO
TARGET YOUR
NEEDS

@ Feet Up Advanced
Intensive Moisture Foot Mask
100ml Merch price/100ml: £6 .99

33028 £H:00

@2 33027 Feet Up Advanced Cracked Heel Repair & Smooth Foot
Cream 75mlReg price/100ml: £14.67 £11.00 @ 33033 Feet Up

Advanced Deep Exfoliating Foot Cream 75mlReg price/100ml: £14.67

£11.00 @ 33034 Feet Up Advanced 36H Odour Control
Anti-perspirant Foot Spray 150mlReg price/100ml: £9.67 £14.50
(5 35835 Feet Up Advanced Rapid Repair Foot Qil-in-Serum
30mlReg price/10ml: £3.67 £11.00

PERSOMAL CARE




Love Nature Shooting Star

Hair & Body Wash with
Organic Passion Fruit Oil
250ml Merch price/100ml: £2

46292 £6:56

£4.99

SHOWER WITH
SHOOTING STARS

ORGANIC

PASSIONFRUIT OIL
Pﬂssmn@;it is anatural
source of valuable

antioxidants like Vitamin
Anma_l C thﬂt heips tﬂ-

..-‘

Love Nature Kids'
brand-new products are on
amission, transporting
each kid to space. Juicy
scents of blueberry and
passion fruit turns the
everyday shower routine
into a thrilling experience.
With formulas that are
gentle for kids’ skin, and
with more sustainable
packaging, parents will be
equally excited.

Love Nature Sheoting Star
Soap Bar with Organic .
Passion Fruit Qil

75g Merch price/100g: £3.99

45849 £3:50

£2.99

There are more trees
on earth than stars
in the milky way.

You wouldn’t be able to
walk on Jupiter, Saturn,
Uranus or Neptune because
they have no solid surfaces!

When you are on Mars,
the sunset appears blue.

Formulatedito be
biodegradable

100% recycled
plastic bottle

LIMITED :
EDITION o

Love Nature Space
Explorer Bath Sponge
S| : '-_.;Ecw_pteriﬂl:

464009 £3.99

WASH FOR SPACE
EXPLORERS

ORGANIC
BLUEBERRY EXTRACT

Blueberries are

PERSOMNAL CARE

especially richin
anthocyanin, a
powerful antioxidant
giving them their deep
blue pigment. The
blueberry is one of the
only foods that is truly
naturally blue in color.
They are alsorichin
Vitamin A andC..

Love Nature Space Explorer |
Hair & Body Wash with Organic 4
Blueberry

250m| Merch price/100ml: £2.00

45848 £6-50

£4.99
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FRUITY FRESH [Roin
B ATH '" ME L

PERSOMAL CARE

Gently

cleansing, e : I
foaming hair  Fragrance mist _ of ' HAIR AND BODY
& body wash. with a sweet - 7N WASH
strawberry scent. *; | Gently cleanses NATU RE INTEN DED

A hair & body
Efc;:r::t:e'pﬁ e Mild soap bar PAEDIATRICIAN
| for gentle ENDORSED DIAPER CREAM CLEANSING
@ and fun cleansing. Helps absorb ODY O MILK

wetness & BODY OIL 1 Helps soothe,

recondition the skin. Helps nourish & | nourish &
replenish the recondition the
skin barrier skin

@

ORIFLANE

MULTI-PURPOSE
BALM

Helps to form

a barrier against
dryness

e o e —

®

QRIFLANE

A

BODY WASH

PLAYFUL Ly N ag s
STRAWBERRY = o g’ ‘ LA e ,-:F...

LIMITED LIMITED
EITION sl @ baby O Multi- @ baby O Diaper @ baby O Hair & ® baby O BumBum
@ Love Nature Kids Hair (3 Love NatureKids @ Love Nature Kids Purpose Balm Cream Body Wash @ baby O Body Oil Cleansing Milk
& Body Wash Playful Fragrance Mist Playful Soap Bar Playful 75ml 75ml 200m| 150ml 150ml
s Strawberry Strawberry Strawberry Reg price/100mil: Reg price/100ml: Reg price/100ml:  Reg price/100ml: Regprice/100ml:
g}:‘f atursKids = g 100m 759 £15.33 £15.33 £4.75 £9.00 £9.00

L13 « W demn. Merch price/100ml: £2.00  Merch price/100ml: £4.49 Merch price/100g: £3.99
100 % recycled PP 40844 £6:560 45513 £9:60 40845 £3-56
45842 £5.99  £4.99 £4.49 £2.99

35772 £11.50 35774 £11.50 35775 £9.50 35773 £13.50 35776 £13.50

Buy any 3 to get up to 30% discount

=1




For oily, blemish-prone skin

THE DAYS OF CLEAR  PURE
SKIN ARE HERE] SKIN

Bked
=
=
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_—
=
w1

DEEPLY CLEANSES AND PURIFIES SKIN ™,

- 93% agree * . Deeply cleanses,

*Consumer tested by 68 women/men p purifies and GENTLY
EXFOLIATES THE SKIN

" For daily use

~ ONFACE AND BODY
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FOR BLACKHEADS

Use the end with the
hole. Press the hole
directly over
blackheads to gently
remove debris and
unclog pores.
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@ Pure Skin Deip%m

£ _— Double-Ended
» ._.I_GHTS pII.II'IESS %7 Face Wash @ Pure Skin 3-in-1Clear- gucﬁ,e:d ;emuver
and shine 150ml Out Clay Bar Cleanser B e B
--.HH_ - n . g Merch price/100ml: £4.64 75g Merch price/100g: £6.65 B rinlas st
VENIS new blemishes from
AinGe. 4 _. 41671 £H60 44138 &£750 . 26825 £856
WITH SOOTHING COMPLEX £6 99 £49 8§ £499
that helps calm skin ' . fﬁf :
o ® 41672 Pu re Skin Clarifying Toning Solution %;5’ B
Oil-control Clay Mask _ r . o) e 150ml Reg price/100ml: £7.33 £11.00 ® 41673
5ﬂ'm'|'MErﬂ.h.PrF'ié /100ml: 51395 = 2 e - | Pure Skin Mattifying & Cooling Face Lotion FOR WHITEHEADS
41674 £1260 _ 50ml Reg price/100ml: £24.00 £12.00 Gently press the
o7 9 9 i (@) 41675 Pure Skin Smoothing Face Scrub 75mi| loop over the
£6- o - Reg price/100ml: £14.67 £11.00 whitehead
2 g 63




Infuse your
skin with
hydrating
goodness!

Skin instantly
looks radiant
and healthy*
- 97% AGREE

Calm skin and
relieve skin
discomfort

*Consumer tested

RASPBERRY

Sugars from
Raspberry help
protect, replenish
and moisturise | B from Ryt

the skin ' e 4

&

HHARIRINEACID (D Optimals Moisture Quenching
Small Hyaluronic Face Mask
Acid can be 50ml| Merch price/100ml: £22.98

absorbed easily to 42616 £15-66

bind moisture deeper

T E11.49

URE
FA

in just 10 MINUTES!*

- QUENCHING

Packed with
skin care actives

Boost your skincare
routine with anti-ageing
benefits of Optimals
Skin-Plumping Booster.

i
e | —y
-

OPTIMALS

@ Optimals Skin-Plumping
Booster
15ml Merch price/10ml: £7.66

44387 £16:60

£11.49

@ 42610 Optimals Soothing Micellar Cleansing Water 150m|

Reg price/100ml: £8.67 £13.00 @ 42614 Optimals Exfoliating Face
Scrub 75ml Reg price/100ml: £20.00 £15.00 &) 42615 Optimals
Purifying Clay Face Mask 50ml Reg price/100ml: £30.00

£15.00 ® 42671 Optimals Multi-Protection UV Day Shield

SPF 50 30ml Reg price/10ml: £6.33 £19.00

&)

FOR UNEVEN SKIN TONE EVEN OUTl

. o

DAY CREAM WITH SPF 20 helps fade dark spots

while shielding your skin from pollution,

UV damage and premature ageing with Vitamin E
derivatives from Cranberry Seed Qil.

Boost skin
radiance '

With the right j..‘
nutrition! .~

UNITONE
TECHNOLOGY
IN FOCUS: A

Pea Extract and Sucrose ) s
Dilaurate work together
toreducedark spotsby — *»
decreasing melanin

production and activity

in your skin.

Gooseberry Extractis a
natural source of Citric Acid
that helps to increase skin
cellturnover.

NIGHT CREAM helps prevent future dark spots gs:: ?;;2?“ OutDay
and replenish skin barrier overnight 50ml Merch price/100ml: £27.98
with essential fatty acids from Rosehip Oil. 42552 £1900 £13.99
@

(3 42555 Optimals Even Out Eye Cream @ Optimals Even Out Night

15ml Reg price/10ml: £11.33 £17.00 Cream

@ 42556 Optimals Even Out Serum 30ml S0ml Merch price/100ml: £27.98

Reg price/10ml: £6.67 £20.00 42553 £19-00 £13.99
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ALLAGES FORALL SKINTYPES iy . Organic A
‘tomaintain healt

ge juice extrag

helps boost skin radiance and hic
oxidant benefits.

r
i

| @w_“.!ﬂ::-_-

N e f |

i bl
ENERGISING
RADIAMCE
ALL SKIN TYPIS e -
with Organie Aprica: _-n::" .
."ﬂlw T .

@OloveNature @LloveNature = @Love Nature

Energising Cleanser  Radiance Toner with udrurﬁ:a Face Gel @ Reusable Bamboo
with Organic A o MR Drgunic \prit with Organic Apricot Pads

& Orange ﬁ.‘*h.:;:‘ .:~ S Orange & Orange Bamboo, cotton. Pad
125ml 150ml 50ml diameter: 9 cm. Pouch:

Merch price/100ml: £479 Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £14.98 11 x11cm.
35910 £850 35912 £8:56 35911 £H:66 45729 £1650
L. Y £5.99 £7.49 £6.99

© 41102 Love Nature Hydrating Face Mask with Upcycled

® Pomegranate 30m| Reg price/10ml: £2.00 £6.00 @ 44158 Love
Nature Refreshing Face Scrub with Upcycled Cranberry 30m|

¥ i Reg price/10ml: £2.00 £6.00 @ 44159 Love Nature Clarifying

‘rf;;, Face Mask with Upcycled Verbena 30mlIReg price/10ml: £2.00
£6.00 ® 34860 Love Nature Soothing Mask with Organic Oat &
Goji Berry 75mlReg price/100ml: £11.33 £8.50 @ 34862 Love

® ® @
K =N ©® . &) i i i
i. 3% : ”‘i'::" 0 i Tt ' : L A . :
2 ¥ :j Nature Nourishing Face Cream with Organic Oat & GojiBerry

50m| Reg price/100ml: £22.00 £11.00

SKIN CARE

y. EXTRA OFFER!

Each sheet mask or
patches for only

' £3.49

SHEET MASKS
hydrate dull, dry skin

100%

biodegradable material!

KIWIPATCHES

help revive skin's
radiance

SKIN HYDRATING
KIWI PATCHES

AL K| TYPES

@ 41696 Love Nature Skin Hydrating Kiwi Patches 8pcs
Merch price/10pcs: £4.36 £6:60 @ 44281 Love Nature
Hydrate & Soothe Sheet Mask 24m|Merch price/10ml: £1.45
£5:560 (3 44282 Love Nature Hydrate & Clarify Sheet Mask
24m| Merch price/10ml: £1.45 £5-50



THE BEST IN

PAIN-FREE, Y :
STRESS-FREE 1 .

ESSENTIAL BEAUTY

to trim and shape
your eyebrows.

Get afirst-class beauty EFFECTIVELY
experience with the new, | cleanses & removes daily impurities

multifunctional electric " - - .
|

i | TRIPLE ACTION: @

* Two separate heads for moisturises, nourishes & protects

eyebrows and body details. _ = ORIFLAME
* Use the big head to shave 3 ® B
* [wo comb attachments for and trim body hair. ik ORIFLAME
different hair lengths.
: * Adjust to desired hair _
B inr:lud.es a convenient ) length with the comb : essentials
cleaning brush. attachment. essentials
FACE MASK FACE WASH
with VIT CANGILA “with VITAMIN E & CANOLA OIL
(1) Beam Face and Body Trimmer \ A 'T.:'m - ALL SKIH TYPES i
ABS, stainless steel, PC. 18 x 2.6 em. mi““"”m soteps nsiapeiiziiui
46028 £29.060 | ‘A
£23 99 Clean the device - /V‘ —
with a brush. | @
- . v f
essentic
TWO-SIDED: ANATURAL SPONGE
normal and dE‘SI?ﬂEd for fast and FACE CREA
3x magnifying gentle make-up removal g " V.
glass and deep cleansing. o | asoe
t‘&"f HiHle
FOLDING "
HANDLE .
allows to
hangitor INSTANT skin hydration!**
stand it up s Clinically tested. Essentials Face Cream with Vitamin E & Canola Qil alone,
after first use. Stratum Corneum.
z% (EssentialsFace @ Essentials Face (@ Essentials Face
@ Face Mirror g ¢  Mask with YitaminE Cream with Yitamin E Wash with Vitamin E
E‘iam;tger:;&ﬂ cm. o e = % %Eunn!u Qil $5C|unnlu Qil %ETHQIE Qil @ Essentials Multi-
IZe: X o Cm. : = m m m F |
290043 EIE;?:{'E:a EE:I_';EE E ﬁ Merch price/10ml;: £1.99 Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £2.99 vti'ir::;?: E grlafa::n:::.hﬂ“
35765 £3:006 42027 £650 35764 £600 150m|
£12-50 8617 £3560 Reg price/100ml: £5.00

£8.99 £2.99 ~ £1.99 £4.49 £4.49 35767 £7.50

m
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DIAMOND CELLULAR o
_ ANTI-AGEING CREAM =
DIAMON[ () FLLULAR oM EOR Oty =
40+ FORALL SKINTYPES £2 5 9
&
Always apply the night cream with circular, (1 Diamond Cellular
upwards motion to counter gravity and help you Anti-Ageing Cream
fight loss of firmness. Don't stop at the jawline - This exceptionally rich cream

targets the visible signs of ageing to
reveal skin which defies its age.

50ml Merch price/100ml: £51.98
13659 £38:00

apply the cream on your neck as well,
as the skin there is very thin and more

PRO TIP! prone to wrinkling.

78% |* AW)-

agree - skin
looks visibly
brighter” r

GLOWING SOLUTION
FOR MORE RADIANT

COMPLEXION (N / [ 3

*Consumer tested

Fight the skin dullness and reclaim your nu

Try the exquisite formula featuring Diamond Powder, Wh = Tri d @18437 Diamond Cellular Night Restorative Treatment 30m| @ L
bLI! Ik:}:[l;qhterlurlq ? ctive tl:]{!lt helps re+:luceLunewft-r: F:;?T?;é?tmnésmﬂn wrinkles, Req price/10ml: £12.67 £38.00 ® 21339 Diamond Cellular ,;,.
an acial contours while giving your skin a youthfu nc :
9 4 i Micellar Solution Cleanser 200m| Reg price/100ml: £11.00 £22.00 3
3 | Y e

/l



SKIN CARE

. BUYTFOR

Can't get enough U CE 49
of Tender Care!

Naturally
iconic!

Adored for its fantastic ability to nourish and BLEND OF NATURAL OILS (—
protect, our iconic Tender Care balm Deeply nourishes, replenishes and protects the skin L) BUY 2
continues to reign supreme. BEESWAX FOR ONI.Y

But don't stop at one - get another for your i N ' Helps to soothe, soften and care for the skin £3 49
handbag, and another to put on the night A VITAMINE e @

1 1 -
stand! - 3 A powerful antioxidant that protects the skin U EACH

BLACKCURRANT
SEED OIL

Helps to moisturise and
condition the skin.

PASSIONFRUIT

SEED OIL
Helps protect the skin

from free radicals.

F - Tender Care Natural Multi-purpose Balm
Multi-purpose balm with moisturising natural oils,
- A beeswax and vitamin E that help deeply nourish, soften (D Tender Care Passion Fruit Multi- @ Tender Care Blackcurrant Multi-
and protect dry lips and skin. 99.9% natural crigin purpose Balm purpose Balm
formula. 10.5ml Reg price/10ml: £8.57 10.5ml Merch price/10ml: £5.23 10.5ml Merch price/10ml: £5.23

A 12760 £9.00 36153 £9-60 36151 £9-00



IMMEDIATELY BLURS AND SMOOTHS

SKINTEXTURE"

#NOFILTER CANVAS
with reflective oils to highlight
facial contours, oil-absorbing
powders to reduce shininess
and golden pearls fora
beautiful golden sheen.

(3}
T ':' T=——y

waunt 3

@ Waunt Revive Me @ Waunt 8 Hour
Daily Sleeping Mask Sleep Eye Cream

50ml 15ml
Regprice/100ml: £54.00 Reg price/10ml: £16.00

41372 £27.00 41353 £24.00
/4

REDUCES DARK
CIRCLES

BRIGHT EYES?
| WAUNT 'EM!

/ Creamy stick witha
lavish velvety texture
that glides smoothly
onto the skin to prep
and prime the eye area.

_w?

BRIGHT HERB COMPLEX
A blend of herbs that
promote blood
circulation, improve
skin texture and

BLURS AND radiance.
ILLUMINATES

SKIN™

*Consumer lested

@ Waunt Woke Up Like

This Skin Retoucher (@ Waunt Oh That's
40ml| Bright Eye Stick

Merch price/100ml: £42.48 5gMerch price/10g: £31.98

40670 £25:66 41387 £24:00

£16.99 £15.99

ALL SKINTYPES

including
sensitive skin

' PEACHY
"'—-'—" AND
S oF PLUMPED

- ey

A LUSCIOUS
EXFOLIATOR MASK
with Pink Pomelo
Extract, richin
exfoliating AHA,
and Hydrosphere
Technology that
provides
slow-release
hydration.

WEIGHTLESS OIL SERUM
with Omega 9 Algae Oil to
hydrate and boost
collagen production and
Skin Splurging Oil to
nourish and add glow.

YISIBLY SMOOTHER,
MORE RADIANT

PLUMPED & HEALTHY-
LOOKING GLOWING SKIN®

*Consumer tested

(@ Waunt Soft Like A @ Waunt Plump Me Dry
Peach Exfoliator Qil Serum

7 5ml 30ml

Merch price/100ml: £25.32 Merch price/10ml: £8.66
41363 £24:60 - 41383 £35:60

€gan  €18.99 %2099
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RECOMMENDED
FOR ALL AGES

Calms, relieves and
soothes stressed

skin instantly
- 8/7% agree”

@ NovAge Skinrelief

Pro Resilient Eye
Cream

15m|

Merch price/10ml: £15.99

38390 £36:60
£23.99

‘i

rr

®
NevAGE

i il N

(D NovAge Skinrelief
Pro Resilient Foam
Cleanser

150ml

Merch price/100ml: £11.99

38382 £22:60
£17.99

/6

= . 5
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# Clinical test using NovAge Ski

Supercharge

_ NovAce VOVAGE ;. =r
SKINRELIEF =
e e NovAct
1 mrel f—
- - -
LLL LY
onirLAME onriane v
___‘J. = _"P
& NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of b full-size products. ®
Merch price/10pcs: £230.00
44480 £165:00

£115.00 3

(1) 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150ml|

Merch price/100ml: £11.99 £22-60 £17.99 @ 38390 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Eye Cream 15m| Merch price/10ml: £15.99 £36:60 £23.99

(@ 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50m|

Reg price/100ml: £70.00 £35.00 @ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient
Day Cream SPF 30 50m| Reg price/100ml: £70.00 £35.00 @ 38391
NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30mlReg price/10ml: £14.33 £43.00

RECOMMENDED
FOR 50+

Visibly restores
skin appearance
in just 1 week”

MORE
DEFINED EYE
CONTOURS
80%"

Use on the eyes
and lips areas to
re-densify skin,
smooth out deep
wrinkles and diminish
under-eye circles and
puffiness.

©S

el

@ NovAge Time
Restore Eye & Lip
Cream

15ml

Merch price/10ml: £18.66

32629 £35:00
£27.99

*Consumer test.

SKIN CONCERNS: DEEP WRINKLES, LOSS OF DENSITY AND DEFINITION

CLINICALLY PROVEN TO
IMPROVE MATURE SKIN#?

“2linical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

ENC)

Supercharge your skin with Genistein*®' Technology & Ribwort Plant
Stem Cell extract'.

& NovAge Time Restore SET ' alhrv
Set of 5 full-size products. ®
Merch price/10pcs: £270.00 s

31774 £192:00

£135.00 1

(1 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream 50m|

Reg price/100ml: £82.00 £41.00 @ 33984 NovAge Supreme Cleansing
Gel 150m! Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 32629 NovAge Time
Restore Eye & Lip Cream 15m| Merch price/10ml; £18.66 £35:60

£27.99 @ 32630 NovAge Time Restore Revitalising Serum 30ml

Reg price/10ml: £17.67 £53.00 & 32627 NovAge Time Restore Multi
Correcting Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml: £82.00 £41.00

¥y
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CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN +
~ IN JUST TWO WEEKS!2 N OVA GL
BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE

N O V/\ G E i3 50% MORE RADIANT SKIN

BRIGHT INTENSE ROUTINE — N JUST 2 WEEKS!4!

leanser, eye

-

4-STEP ROUTINE TO TARGET SKIN | | 4-STEPS TO YOUTHFUL,
DISCOLOURATIONS. | - l BLEMISH-FREE SKIN.

Visibly improves skin's u_ﬁ novAGH s [:[' Helps fight blemishes and
appearance from the first use ' : e blackheads, congested pores
and helps control melanin E and blemish scaring for clearer,

stronger skin.

VAN

3 Novage+ Blemish + Age Defy
Routine Light

5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams,

Merch price/10pes: £270.00

45608 £18700 £135.00

= VIF#E iR
ey

L Laschpl

m L ROYAGE® -
ovaGl ] o =
I::I o LI LN 2, = i

(0 Novage+ Bright Intense Routine
Mixed

5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00

45595 18760 £135.00

production. J NOVAGE" -

cream, serum, day and night creams.

4 Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser,
eye, serum, day and night creams.

4 Clinically tested result for the Movage+ Bright Intense Routine using «

NOVAGE T SIGNIFICANTLY REDUCES T MORE LIFT IN 2 WEEKS, PoEt
APPEARANCE OF WRINKL g WITH RESHAPING RESULTS

WRINKLE SMOOTH ROUTINE ~ IN JUST 2 WEEKS®! 2 THAT LAST!# IFT + FIRM ROUTINE

WRINKLE-SMOOTHING, YOUR ROUTINE FOR FIRMER, MORE

ANTI-AGEING ROUTINE. | LIFTED AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN.

Helps reshape facial contours,
tighten the skin and reduce
isible signs of ageing.

@“’%_@

@ MNovage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00

43691 £18700 £135.00

Improves skin firmness and elasticity,
reduces fine lines and deep wrinkles
for visibly transformed complexion.

ft + Firm Routine using cleanser,

/—\ -
i

y
) mas st
Lt LIN R R
-----
= b
i o
= i

@ Novage+ Wrinkle Smooth Routine
Mixed

5full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00

45590 £18700 £135.00

/8 /Y

4 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye,

serum, day cream, and night cream,
8 Clinically tested result for the Novage+ Li

day cream, and night cream.



4-STEP ROUTINE

Raked
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=
e
e

NOVAGE ROUTINE STEPS NOVAGE ROUTINE STEPS 3 . .
— 5 PRO DUCTS- tl}ss,::;:s:r:ud your eye Enﬁu::::h: 'r:‘fzﬁrnEﬂ.l:IF i
GET AFULLSETTO cream. 45279 £10:50
SAVE ON EACH ONE! G*'*D*D £5.99
10 - o F
STEP 2: EYES — e

STEPT:
CLEANSE

Clinically proven to improve

Clinically proven performance

Clinically proven

skin brightness, tone, -reduces wrinkles length eyelid liftin just
and radiance*? and depth® 2 weeks!*
+ Prepares skin to Bio Lumilock Bio CollagenPro Bio Aspartolift
CLICK h.E“H: absorb the + Targets multiple skin + As effective on wrinkles as + Retinol-like performance on skin
TO OPEN II:I.WT: in ?uur ?Emm discolourations before, during and Retinol®, but more gentle elasticity® but gentler
and moisturiser . A3 )
THETOOL l after formation + Reduces dark circles + Helps boost the skin's own
+ Preserves skin's + Similar performance to and puffiness collagen and elastin production
natural moisture Kojic Acid®?, but gentler
B balance
+ Designed to promote ® @ ®
cellvlar renewal
10" I m
NOVAGE* NOVAGE® NOVAGE *
E Sl
GET A CUSTOMISED NOVAGE Bio Lipid System VAT NI ecitan e
RECOMMENDATION Effectively cleanses while
JEFRESH preserving skin barrier moisture
GEL and lipids. e 40 COUAGENTD —
LEANSER EVITAL TECH (Y VITAL TECH 3 YEWIEAL PECH
- QER 2 = s - " |
ﬂ?’ *1'{‘;; k5 % 1D = @34 E ﬁ 1Daa
%) v b ) = 5 o
/ 28 omeame B mrLAN E_@ ORIELAY
2 S @ ¢ g e
/ MO LIFID SYSTEM = s — = _— g
/ - T & 3 35 8
Bottle contains z S T2 s 28
D234 minimum 25% o Y P . % i :_E |
) recycled glass. S £ E / =5 ] S 8 8 | y
= = 3 = s £ 2
UFLAME 3 & \ :EU \, ?%—‘E \iy |
GETYOURBEAUTYBOXFOR F . == ——
@ Novage+ Refresh
e —
Gel Cleanser @ Novage+ BrightIntense Eye @ Novage+ Wrinkle ® Novage+ Lift + Firm Eye
150ml Cream Smooth Eye Cream Cream

80

Reg price/100ml: £16.67
41029 £25.00

15ml Reg price/10ml: £22.67
41033 £34.00

15ml Reg price/10ml: £22.67
41034 £34.00

15ml Reg price/10ml: £22.67
42425 £34.00



NOVAGE ROUTINE STEPS

G+U+|+DE]

Significantly reduces the
most visible and deep
wrinkles — in just 2 weeks®!

Bio CollagenPro
+ As effective on wrinkles as
Retinol®*, but more gentle

+ Reduces the appearance
of deep wrinkles

STEP 3: BOOST

Al NOVAGE+ serums:

+ Activate skin's own collagen
production

+ Improve the appearance of fine
lines and wrinkles

+ Make skin more resilient and
youthful-looking

All thanks to the powerful
patented Bio Activating
Technology Oripeptide-3!

A Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser,

eye cream, serum, day and night creams.

&2 Clinically tested active ingredient,

mooth
Serum
30ml Merch price/10ml: £12.66

41035 £56:60

£37.99

Oripeptide-3 Patent no. SE531484,

82

96% experienced
fewer breakouts
within 4 weeks”

Bio Sebum Control
+ Clinically proven to reduce
blemishes and enlarged pores®*

+ Clinically proven to reduce
excessive sebum production®

* Consumer test.
43 Clinically tested active ingredient.

z‘;‘
B
+
>
(L]
]

Merch price/10ml: £12.66
41039 £50.60

£37.99

96% agreed skin firmness
and elasticity feels improved
in just 6 weeks"

Bio Aspartolift

+ Retinol-like performance on skin
elasticity**but gentler

+ Improves skin firmness and
elasticity, lifts and tightens contours

d active ingredient.

" *Consumer test.

* Consumer test. ' ?Imf{y testea,/e ingred‘

Bio Aspartolift Patent

97% agreed skin looks
brighter and more luminous

in just 6 weeks”

Bio Lumilock

+ Clinically proven to reduce signs
of hyperpigmentation®®

+ Regulates melanin production®

NOVAGE"

BRIGHT NTENSE
SERUM

Novage+
Serum
30ml
Merch price/10ml: £12.66

41040 £56:00

£37.99

NOVAGE™

SKIN CARE

NOVAGE+ SERUMS

are the powerhouse of your routine,
formulated with potent Bio
Activating Technologies and other
actives to target specific concerns.

83
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NOVAGE'ROUTINE STEPS ~ NOVAGE+ CREAMS TARGET

10 MAJOR SIGNS OF
AGEING™

+ Loss of volume

+ Dryness and roughness

+ Enlarged pores

+ Dull and tired-looking skin
+ Fine lines & wrinkles

+ Loss of firmness and

g.l. U+ D + I nourishment
& + Excess ol
+ Uneven or unhealthy
STEP 4: complexion
MOISTURISE + Fragle skin

+ Loss of optimal skin function

Ff{?*_
With softening capuacu
seed butter and 1
squalane, a
skin-mimicking
ngredient that £
@ @

aditions skin barrier

+

NOVAGE* l NOVAGE*
mn-am WAL T AC TV
I AGEING :
DAY CREAM LIGHT o L et
+ 5P 30 {)m
Jid l;-ﬁ-t.u-ir
SUCED PORIUNION STREM. AANTTD FOLLUTION (FERe
r1@ 123 @)
= R ORIELARE
.—". -
g
",QC
With SPF 30 to shield
from UV damage

*! Consumer tested on 101 women aged 18-45 using products 41057 and 41058.

Strengthens and protects
the skin barrier and intensely
hydrates.

@ NOVAGE™

MLLTI-ACTIVE AMTI-AGEING

U0 i SARFER » ADVAMCED MOLLLUTCS 1175
ORIFAME

et

@ NOVAGE~

MULTI-ACTIVE AMTI-AGEMNG
[0 catam aice: + 57 30 S

0 EE-RAFEIER « ADWAMCED POLLUITION STERRW 11

ORIFLAME
— AR ——

.Hg

With SPF 30 and fireweed extract
to mattify and fight blemishes

(1 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50mlReg price/100ml: £78.00
£39.00 @ 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50ml

Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream
Rich 50ml| Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day
Cream Rich SPF 30 50ml| Reg price/100ml: £78.00 £39.00

Jar contains
minimum 25%
recycled glass.

(

Good sleep is
essential to
anti-ageing

- your skin focuses on
repair and recovery at
night. Novage+ night
creams help to boost the
skin's night time repair
and recovery and
improve hydration to
fight multiple signs of
ageing, with exceptional
results.

* Consumer test.

NIGHT CREAMS

Bked
=
=
L=
_—
=
w1

Novage+ night creams help to boost the skin's night time repair and
recovery and improve hydration to fight multiple signs of ageing.

C

100% agreed skin feels
intensely nourished
after just 1 night”

e ——

() Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Rich
50mlReg price/100ml: £78.00

41058 £39.00

4=

«

94% agreed skin looks well
rested after just 1 night”

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Light
50m|Reg price/100ml: £78.00

41057 £39.00
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Cleanse, exfoliate and massage to achieve
beautifully clean, healthy glowing skin and
a wonderfully pampered feel.

@ SkinPro Sonic 3-in-1 System
Device 15.8 x 5.8 x 5.8 cm, ABS. Brush Cleansing Head diameter 4,77 cm,

PP and nylon bristles. Silicone Exfoliating Head, diameter 5 em, PP and
silicone. Metal Massage Head 6.1 x 5 cm, PF and stainless steel.

29915 £59-60

£46.99

Helps scoop Designed to
just the right achieve full
amount of your coverage to
cream to minimise dry
minimise patches.
unnecessary
wasting.
@ ®

@ SkinPro Cream @ SkinPro Moisture
Spatula Brush
Length: 15.8 cm. Length: 18.5 cm.
45277 £68:060 45275 £750
£4.99 . £4.49

E
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NovAge Neck &
Décolleté Advanced
Sculpting Serum

75ml

Reg price/100ml: £56.00

35076 £42.00

NovAge Targeted
24-hour Blemish
Correction

15 ml.

Reg price/10ml: £21.33

45253 £32.00

NovAge Skin Priming
Essence

150ml|

Reg price/100ml: £16.00

33987 £24.00

NovAge ProCeuticals
6% AHA Peel Solution

30ml
Reg price/10ml: £15.33

40878 £46.00

NovAge ProCeuticals
Retinol Power Drops
30ml

Reg price/10ml: £15.33

40872 £46.00

NovAge Intensive
Age Defence Hand
Cream SPF 25

50ml

Reg price/100ml: £42.00

35073 £21.00

NovAge ProCeuticals

Instant Peptide Ampoules
One-week course, 7 ampules

x 1.8 ml.
Reg price/10ml: £45.24

40880 £57.00

NovAge Intense Skin
Recharge Overnight
Mask

S0ml
Reg price/100ml: £74.00

33490 £37.00

NovAge Nutrié Facial
Qil Capsules

30 capsules.

Reg price/10pcs: £16.67

32631 £50.00

*Consumer test.

SKIN STORY:
MIGHTY VITAMIN C 1

Vitamin C evens and illuminates skin tone by B QL
inhibiting the production and expression of '*"*:‘J;, % v
melanin. It also shields skin from UV damage *'1,1“':,’%-::__ Q
and free radicals. Our potent 10% Vitamin C - h’tﬂ_ r-':b?h; <«
is freshly mixed in a soothing serum solution. @ t*:af ) r‘:::,g

» % T
Reduces the appearance C

of uneven pigmentation
(93% agree after day 28)*

@) HOWTOUSE

Use in the evening, after cleansing. Press O,
the cap to release the powder and gently
shake the bottle. Dispense 3-4 pumps into
the palm of your hand and spread evenly
on your face, avoid the eye area.

S
S{D II"'I?_*mge ProCeuticals 10% Vitamin C 4-WEEK " %;rj
A7l 0.2 3. Firch orice/10ml: £17.85 ::Li'f:‘;i:;ﬁ':;“m .
40874 £72:60 £49.99 EVERY WEEK)
SKIN STORY:
IMMEDIATE SKIN RELIEF C:
Skin is calmed, cooled and /\/bVAGE

soothed - instantly
(89% agree)”

@) HOWTOUSE

Apply to clean, dry skin. Peel off the mesh
protective layer and place the mask on
the face. Peel off the outer tissue-paper
layer. Relax for 15-20 minutes. Remove
the mask and pat any residual liquid into
the skin.

@ NovAge ProCeuticals Niacinamide
& Cica Bio-Cellulose Sheet Mask
Biocellulose mask

26ml Merch price/10ml: £4.6] 5
enables optimal serum load,

41563 £17/00 £"99 - skin contact and performance
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antioxidants,
~skin from free

PROTECT YOUR SKIN
FROM DAMAGE

As much as we love to enjoy our time outside, it's crucial to
protect our skin. Sun exposure is the first cause of premature

ageing and can cause skin discolourations. Our Astaxanthin &
Bilberry Extract is a combination of powerful antioxidants that
will protect your skin from the inside-out.

e

Bilberry extract
is one of the riches
sources of 3
anthocyanins, a typ
of flavonoid with
strong antioxidant
benefits. 2
Vitamin C & E protect
skin from oxidative stres:

)

. "'H-.\_. /, ._ Nl::l 0\

[ GLUTEN ! | ! PRESERVATIVES |

| | COLOURANTS | : 2

. FREE . GMO | AND ARTIFICIAL /iS5 Astaxanthin & Bilberry
\ \ PRODUCT \ FLAVOURS

Extract yours for only

wmamnsery IR ALWL,

Extract h d
1 Manth Supply. when you spen

29686 52199 £20

in this catalogue

1-2 |

| capsules per |

day
-




WELLNESS

TAKE ADVANTAGE .=
OFEVERY ied L
DAY

Enjoying your summer so far? Keep
experiencing life, keep on moving and keep
WellnessPack on hand wherever your spirit
takes you. A handy sachet with a daily dose
of goodness should always be on top of your
must-have list.

2 capsules of Omega 3

Omega 3 provides essential fatty acids EPA and
DHA that your body needs to help support
heart®, brain®* and eye** health.

* The beneficial effect is obtained with a daily intake
of 250 mg of EPA and DHA

" The beneficial effect is oblained with a daily inlake

of 250 mg of DHA

For him

Up to 100%
of EU NRV

(Mutrient Reference Valve) of 12 vitamins
and |U minerals

A broad spectrum of essentiol nutrients
adopied to the needs of men and women to
support melobolism, energy levels,
immunity, skin health and overoll wellbeing.

1 capsule of Astaxantin & Bilberry
Extract

It provides protection for all layers of the skin,
have strong antioxidant benefits and protect
cells from oxidative stress.

ui e \
o __—_-'_I.': ._I:_.-i.'ll,‘IJI"._:l:.rl- ij"_“l‘:rn':l C}r‘ll}'ll

£1.57

for a daily sachet

GLUTEN )} ([ NON-1
1 F E E E ...I_I-'I | GP‘A O

\ PRODUCT 4

1tablet of Multivitamin & Mineral

Contains 22 essentialvitamine GRAmRCIOR. ; ' X PRl @-2?ﬁ,??wﬁllﬁﬂsﬁﬁl_ﬁgqn*"@l}?a.fﬁﬁ:hgt_s. 66.7g (21 x 3.17g). £ 4th Well Pack
helps support metabolism, energy levels, b Reg price/100g: £49.46 £32.99 @ 29696 WellnessPack very t* elinessrac
immunity, and skin health. woman 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.46 for FREE!
Tailored to the nutritional needs ) -' | | £32 99

" Ask your Brand Partner for more
infermation

of men and women.

21



HEALTHY WEIGHT
MANAGEMENT STARTS
HERE®

Enjoy all the balanced nutrition of a regular
healthy meal packed into a delicious

shake with less than 250 calories! Each
nutrient-dense serving is designed to fuel you
with lasting energy and satisfy your hunger
throughout the day.

@

FOR WEIGHT CONTRO

| MEAL

' REPLACEMENT &
| L
Vonilla flavour” @0

1serving of Meal Replacement
powder (25g) = 2 scoops

@ 45381 Wellness Shaker Materials: PE, PP, stainless steel, BPA free. Size: 220 x 95 mm. 600 ml.
£9.50 @ 44622 Wellness Smartshake Bottle Size: 220 x 95mm, 600ml Material: PP (bottle)
and PE (lid) stainless steel (clip) £16.50 @ 27728 Wellness Premium Container14.5xT1cm. £12.99

43271 MEAL REPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL Vanilla

th
Every 4" Meal ; flavour 525 g. Reg price/100g: £8.00 £41.99 G 38890 MEAL
Replacement for FREE!

REPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL Chocolate flavour
SRS e 525 g. Reg price/100g: £8.00 £41.99 ® 42498 Meal
information Replacement Scoop Material: Polypropylene. Size: 11x 4 cm £1.50

92

WHERE DELICIOUS MEETS
- NUTRITIOUS

Do you love

to snack

during

the day?

Here's a healthy
alternative to

high processed,
sugar and salt-
loaded junk foods!

Add 18 g of your
favourite flavour powder
to 150 ml of water, cow or
plant-based milk... and
SHAKE! Unflavoured
Protein Blend can be
mixed with any food or
beverage -even during
the cooking process!

I":I.GLUTEN
FREE

GMO

\ PRODUCT /

(129689 Natural Balance Shake strawberry flavour 21 servings.
378g. Reg price/100g; £8.73 £32.99 @ 29690 Natural Balance

th -
Shake vanilla flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g; £8.73 Every 4" Protein B!end
£32.99 @ 29691 Natural Balance Shake chocolate flavour or Shake for FREE!
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73 £32.99

* Ask your Brand Partner for more

@ 36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73 £32.99 information

93



Delicious and nutritiﬁuﬁi-;

(1) 29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.
Reg price/100g: £7.85 £32.99 @ 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85 £32.99

SUBSCRIPTION

Subscribe to Kids supplements
get products
every
catalogue! 4t
for free when

you buy 37!

@ 22467 WellnessKids Omega 3
For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £11.42

£11.99 @ 28241 WellnessKids
Multivitamins and Minerals 21 tablets
x1.1g.Reg price/10g: £5.19 £11.99

* Ask vour Brand Partner for
more infarmation

@ 29706 Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4g. Reg price/10g: £7.47
£21.99 @ 31766 Marine Calcium &
. Vitamin D 30 tablets. 454,
air & Nail MutriComglex ™ - Reg price/10pcs: £4.33 £12.99
. © : 4 : - @297050mega 3 60 capsules. 41.6g.
Reg price/100g: £38.46 £15.99

P4

Different needs
of men and
women

The Multivitamin &
Mineral supplement -
‘were specifically -

- developed to suppor
~ the unique nutritional
needs of menand
women. Women
require more iron while
men need more

tivitamin & Mineral woma - . .- ..

magnesium, chromium, — 0 st | ;
zinc, selenium, and Ll 11 1:11'.;'- i f 2
Vitamin A. °

N W e o - UP to 100%
St i S A i

ot of EUNRV

, iy .-‘ _I '|‘ H -+ :':'r' ik o (Mutrient Reference Value) of 12 vitamins

@ Multivitamin & Mineral '@ Multivitamin & Mineral bz ildah:

woman man
60 tablets. 63.64. &0 tablets. 63.64g.
Reg price/100g: £29.86 Regprice/100g: £29.86

29704 £18.99 29703 £18.99

LIMITED
EDITION

£13.99



Health & Wellbeing Set

Every 4" set FREE”

* Ask your Brand Partner for more information

1 serving +
| sachet a day

£3.14

per dag Y

Choose the
WellnessPack

for women or men.

Choose your favourite
flavour of Wellness Shake
or Protein Blend.

Every 4" set FREE"

* Ask your Brand Partner for more information

~y %
Fd E.I._.'."'-.-'Er'll:.j!.'g -+

| sachet a da Y

£4.71

perday

# = |" 1

W

AL

AN
- f

iﬂﬁi

Choose the
WellnessPack
for women or men.

Choose your two favourite
flavours of Wellness Shake
or Soup or Protein Blend.

o) g 24 el
19395

29690 Natural Balance Shake vanilla
flavour 21 servings. 378g. Reg price/
100g:£8.73 £32.99 29691 Natural
Balance Shake chocolate flavour

21 servings. 378g. Req price/100g: £8.73
£32.99 29689 Natural Balance Shake
strawberry flavour 21 servings. 3784.

Reg price/100g: £8.73 £32.99 36169
Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73

£32.99 1o 1oy
=0 =

29696 WellnessPack woman 21 sachets.

66.7 g] x 3.17g). Reg price/100g: £49.46
32q 99 29697 WellnessPack man

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).

Reg price/100g: £49.46 f 2.99120229

CE_Wellness PaperBag Size: 30 cm (H) x

30 em (W) x 9 em (L). EI.%O

£65.98
485945

29695 Natural Balance Soup asparagus
21 servings. 420g. Reg price/100g; £7.85

" £32.99 29694 Natural Balance Soup

tomato & basil 21 servings. 420q.
Reg price/100g: £7.85 E%Q? 29690
Natural Balance Shake vanilla flavour

| 2] servings. 378g. Regprice/100g: £8.73
+ £32.99 29691 Natural Balance Shake

- chocolate flavour 21 servings. 378g.

" Regprice/100g: £8.73 £32.99 29689

Natural Balance Shake strawberry flavour
21 servinaﬁ. 378g. Reg price/100g: £8.73

£32.99 36169 Protein Blend 378 g.

" Regprice/100g: £8.73 £32.99

29696 WellnessPack woman 21 sachets.

66.?5.1 21x 3.17g). Reg price/100g: £49.46
.99 29697 WellnessPack man

2] sachets. 66.7g (21 x 3.129&.

Reg price/100g: £49.46 £32.99 120229

CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H) x

30cm (W) x?em(L). 51%0

£98.97

D Meal
replacement set
Vanilla, WP man

| 5284

__| Regprice/100g: £14.28

45128

Healthy Weight Set

Every 4" set FREE”

" Ask your Brand Partner for more infarmation

1 shake +1 sachet
- a day bring you optimal results

@ Meal 4 | £357
replacement set e, per day
Chocolate, WP man REFL
il 525g ::" "
| Regprice/100g: £14.28 ‘ \ i
45131 ')
ol v
@ Meal r
replacement set e
Chocolate, WP d
woman
- 525g @ Meal replacement set Yanilla, WP woman

Reg price/100g: £14.28  525g Reg price/100g: £14.28
45132 45129

Choose the
WellnessPack

tor women or men.

Choose your favourite flavour
of Wellness Meal Replacement
for weight control shake,

£74.98

Identify the code for the set of your choice!

Every 4" set FREE"

* Ask your Brand Partner for more information

@) Meal replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega

Meal Replacement shakes; 2 x 525 g.
Astaxanthin & Bilberry Extract: 30 capsules,
Omega 3: 60 capsules. Regprice/100g: £22.86

45117

2 shakes, 20mega3 copsules
and 2 Astaxanthin capsules

a day bring you optimal results.

@ Meal replacement set Chocolate,

Chocolate, Asta, Omega

Meal Replacement shakes: 2 x 525 g. (@ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega

Astaxanthin & Bilberry Extract: 30 capsules,  Meal Replacement shakes: 2 x 525 g, Astaxanthin & Bilberry Extract:

Omega 3: 60 capsules. Regprice/100g: £22.86 | 30 capsules. Omega 3: 60 capsules. Reg price/100g: £22.86
Setincludes also

45119 45118
Astaxanthin&Bilberry £.I.I 9-99

Choose any two of your
favourite flavours of Wellness
Extract and Omegal. Identify the code for the set of your choice!

Meal Replacement for weight
control shake.




With hyaluronic

acid for hydrated
skin instantly and
over time

Instantly primes,
smooths and unifies
skin for a radiant,
youthful base®

Enhances longevity
of foundation®

*Consumer tested

' Consumer tested by
114 women

(1) Giordani Gold " Boost

Serum Boost Primer
J0ml
Merch price/10ml: £4.00

42118 £18-:00

£11.99

30ml Reg price/10ml: £7.67

u 42742 £23.00

@ Giordani Gold Tinted
Moisturising Pearls -

ng W
Minei
unda
SPE 1

32919 32920

w Vanilla Porcelain

SPF12

Long-lasting, high
coverage'

Full coverage of
imperfections for a
lasting healthy and
youthful complexion

With SPF 15 to protect

against premature

ageing

31802 31803
Porcelain || Light Rose
31804 31805
\ Light lvory Rose Beige
! ; }
31806
. Matural
Beige
@ Giordani Gold Long
Wear Mineral
Foundation SPF15
S0ml

Merch price/10ml: £4.83

£14.49

32921 32922
Light Matural
lvory Beige

32923
Aml::erj

3 @ Giordani Gold Liquid Silk Foundation

30ml Reg price/10ml: £8.00

£24.00




100

inger Careg

Rose Angel,

36802
Joups Grage

-
N
368013
pgenta Passis

Indulge
your lips in ses0n
timeless matte

36805

limeless Eag

36806
wifee Caraml

36807
Sepio Flome

36503

.:-[., -y Plumg

DISCOVER A RADIANT
MATTE FINISH

Long lasting CC cream
with medium to full i
coverage.

Lips feel hydrated
both instantly and as
you wear.”

*Consumer Tested

@ Giordani Gold lconic
Matte Lipstick SPF15
3.8g Merch price/q. £3.42

1600 £12.99

Water-based gel formula Recnr
for weightless, refreshing Light
application.

LT [FE g
Gel £C
L0
43216
Medium
(@) Giordani Gold Radiant
Gel CC SPF 25
30ml Merch price/10ml: £6.00 *Tagg?
£24.00

3 42810

Surreal

Black

@ Giordani
Gold Iconic
Glide Eye Pencil
‘ 1.75g
Regprice/g: £6.57

- £11.50

@ Giordani Gold Divine
Eyeshadow Palette
4gReg price/10g: £45.00

42842 £27.00

|'-:||

(5 Giordani Gold
Serum Infused
Pearls

229

Reg price/10g: £11.34

£25.00

@Gmrdum Gold
Pure Uforia
Foundation

30ml

Reg price/10ml: £8.00

o £24.00

31 Giordani Gold

Eyelash Curler
lron, rubber.
L10xW6.2cm.

37449 £H:50

£7.49

r; f'

HYBRID
EYELINER

» Ultra soft brush allows
effortless application
and artistic precision.”

» Waterproof and
smudge resistant”

» All-day wear”

*Consumer Tested

(1) Giordani Gold lconic
Pen Hybrid Eyeliner
0.56ml

Merchprice/ml: £24 98

£19:00
£13.7Y

42346 Black

"
-
F. .
[
F]
'
1

35990 Black Forte

: \
9

VOLUMISING
MASCARA

» 5 times more elegant
volume than bare lashes ©

» 84% more sensual curl
than bare lashes &

* Long-lasting and smudge
free’

4 Clinically proven

*Consumer tested

@ Giordani Gold
Volumising Fortemente
Mascara

8ml

Merch price/10ml: £17.49

£18-:00
£13.99
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1

Modelis wearing: THEOMNE Colour Unlimited Eye Shadow 45393 Peach, ;?E 1
THE ONE Colousddnlimil hﬁdl.. w 45394 Frosty Charcoal. ; mrﬂ%rﬁ

.‘ f

453?2

45391 Turquoise
45393 Peach
45392 Lavender
45394 Frosty Charcoal

#5'5?4
rrﬂifr

_.h:ln.r al

METALLIC FINISH

e Creamy formula for
comfortable wear”

* Easy to apply and blend”
*» Water-proot.”

e Crease-resistant”

Long-lasting
wear -

*
L 24 hours
Id L U *Consumertested
4 pr Z
(2 Q 2
\d o I
-C -8 8
| P- l"-l' —
| 42772
_.E'ESE” | THE ONE Colour Unlimited Eye
I g, Shadow
G E 1.2g Merch price/g; £8.33
£12.56

SUMMER I.O '

COLOUR UNLIMITED

EYE SHADOW
EYE SHADOW

EYE SHADOW
EYE SHADOW

BUY 1FOR
£9.99

Channel your inner Y2K-girl with l
Coolest Summer Collection for a'st
summer look that will turn heads Bl

and in the city! | L < Mystc
lue

ANY 2 FOR ONLY
£8.99 each

42778




WONDER LINER EDITION y a3 _ 42205
Jcirk e - onc
L ro 4 FoW

s [nnovative brush 7
tip applicator for : |

111 i
bl high-precision lines %‘?’5:3 '
. Wﬂterpmﬂf smudge-proof, THE ONE Wonder YOU R Bkows
long lasting - up to 24h Liner .
——-—_ JUST BETTER
R Reg price/ml: £4.60 . !
f £11.50 Lead the way to your best brows
O THE ONE Wonder Liner yet! Get themin Ehgpe; and
o 2. 5ml Merch price/ml: £3.20 E”hjﬂ;CE H]E way }“;U like
g = with a volumising browcara
; Diamond r
1. Shimmer 150 7 or a Tatto Effect Brow Pen.
42779
Black
KOHL * Richin pigments for THE ONE
amazing eye intensity. Eyeliner Stylo
EYE PENCIL Ilumhu
| 2.5¢
Regprice/g: £5.00
£12 50 Pen with prawns
for a natural multi
dimensional look
@ THE ONE Kohl Eye Pencil /i Brush designed to give your
1.1g Merch price/g: £5.45 brows extra fullness T—
42418 Brown £ 5 9 9 i A @ THE ONE Browcara
e THE ONE Eyeliner oml Merch price/10ml: £15.98
Stylo £16:50
0.8ml =
EYE PENCIL Reg price/mi: 14,38 £7.99
£11.50 -
43986 AshBrown
» Self-sharpening, Efficient and precise
just twist up. removal of unwanted e
42780 facial hair. et
Black .
: (3) THE ONE Tattoo
pich Black HickoryBrown  Forestoreen O THE ONE High THE ONE Double @ THE ONE Tweezer Effect Brow Pen
Impact Eye Pencil Effect Mascara Stainless steel, 90.8x8 and 0.6g
0.3g _ Bml Q%5 mm Merch price/q: £20.82
Merch price/g: £19.97 Reg price/10ml: £19.38 44002 £5-66

£15:50
£12.49

e

. N 81656 £15.50 e
34551 36552 346553 £ 3 9 9 —
Urban Grey Cobalt Grey Skyline Blue 3 - = - .



J

v | FLAWLESS ALWAYS
anywhere! /
Natural volcanic stone SUMMER KIN /
roller absorbs facial oil
instantly!
: R/ 40??L 4lb L
" - > * SKIN RESPONSE e Incredible Light e
R Q "~ TECHNOLOGY 30 HOURS LONG ]
- - When there's WEAR.'
moisture in the air o
o around you, it works * SEMI-MATTE finish. @ THE ONE Corrector Kit
— — to absorb it. S b fisd 5 3.PgRegprice/g: £4.49
L
* Washable and When the air is dr}fr TFEEJSFGEREPEBOF * £17.50
reusable. it helps retain the - ——
* Leaves skin fresh, matte skin's natural ' Clinically Proven,
and shine-free. moisture. " Consumer tested. 43456 43457 43458
air vory atural
. « 30 HOURS Ic:rng Warm  Warm Cool
- wear.” 35778 - 35779 35780 =
. > hl%:ﬂ:.ller Itjm”lml FGE:E-E{lIin 3 (5)
_ e Crease PROOF." = i .
TR ' 35782 35783 ON Gt Ak
@ * Sweat, fade and i Light Light A E;ggg Hydra
* i Rose Beige
transfer PROOF. Neutral ™ K o NGy ol
a WATEEPROGF.* 15784 35?35 § : REQ pFiCEf]'Dﬂ'”: £4.50
* o' T == - £13.50
: Consumer tested. Warn h—ME{El;m \'\ R LASTING 1
=
i{j? 41989 'ﬁgﬁf e E m
e Forcelain— Beige 40827 40828 40829
E oo Neutral N Vanilla. Porcelgin FairMNude
= m = . Neutral Cool Cool
o . ==, .
2 Eil:\l\lg:tﬂ‘ﬂ ?‘ ?';: B 1’5:%::1; Chestnut Ap8g0 dlr_?ﬂlﬁl Pjgtall_l?cz:ll
Warm ey Warm Nude Pink Ivgr Beige
— — i i FOUNDATION Warm HEU’[ED| NEL:E'GH
' SPF 30
@ THE ONE Everlasting (@ THE ONE Everlasting © © THE ONE
@ Blotting Roller Sync Concealer Sync Foundation llluskin
ABS, PP, natural velcanic Eml SPF 30 Aquubufhat
stone, 7 x 3cm. Merch price/10ml: £13.98 30ml Merch price/10ml: £3.83 ;‘;: r;céatmn
45068 £1H650 £950 £15:50 f = =4 30ml
£11 49 £6 99 £]1 49 —l Reg price/10ml: £5.17
. ¢ . * 4 £15.50

CONCEALER ONLY CONCEALER ONLY

if you buy Everlasting Sync Foundation if you buy Everlasting Sync Foundation




(O THE ONE
Make-up Pro
Loose Powder

2g Merch price/10g:
£22.98

43416 £15:560

£11.49

* Fashionable
shades,
@FE  matte to radiant,
Z0L  fornatural-
looking finish.

@ THE ONE Powder Blush
&g Merch price/10g: £19.15

s14-50 £11.49

.
08

YOUR WAY TO
FRESH AND FABULOUS

¢ All-day matte”

» All-day hydration®

* All-day care and
protection against
pollution

*Consumer Tested

43460 4346
. Fair lvory
y Warm Warm

43462 43463

L MNatural Bei
woer A Cool | | Waem
cpf W

@ THE ONE A-Z Cream
Hydra Matte SPF 30
30ml
Merch price/10ml; £3.83

. £1350

£11.49

* Workout proof -
soaks up the oil as
you're in action

£
 Waterproof
« Sweatproof ‘

L

(£

43510 43511 | 43512 Ay
Light Mediuvm Warm oo P T .:.' 4
lvory Beige Tan R LA
g .‘ ’ 1‘.‘,'1:
x ':: ‘l ‘ﬂn'::; ﬁ- .”‘
@ THE ONEIN ACTION ee8% Lot
Foundation SPF 40 . “'.'ﬂ'; SEX
30ml Merch price/10ml: £3.83 - :it:" g a
LAY
ge®

£11.49

2IN1BLUSH
+ HIGHLIGHTER

llluminate your natural features for
a high dimension make-up effect
and a stunning tinted glow!

45551 Soft Pink

45552 Pastel Coral

ILLUSKIN
PRODUCT

@ THE ONE llluskin High Dimension @ THE ONE IlluSkin Liquid for 0“'7

Effect Liquid Blusher Highlighter Highlighter

15ml Merch price/10ml: £7.99 15ml Merch price/10ml: £7.99 £]] 99
®

£15:50 36133 £15:56

LIMITED
EDITION

Give your precious pieces
a luxurious home

Take care of your jewellery with this
practical organiser. Four separate

compartments, plus a built-in mirror in
the top lid. Looking good!

The compartments close
in a 4-layered design that
keeps your jewellery
safe.

@ Delight Jewellery Organiser
ABS, polyester, EVA, glass. L:10 x W:10 x H:10 em.

45913 £19-99

%12.99

Jewellery

not
{ included.



LIMITED =

ORGANISE mMovine =\ -JEE
YOUR HANDBAGS 'Y |
MAKE-UP MADE
IN STYLE! SIMPL

\

| . \L W Trim, cut, and shape your nails. Acetone-free formula with
CHANGING OUTFITS? CHANGE THE HANDBAG TOO! You'll find all tools needed here. . Botanical Oil CDTI"IP|E'K removes
Quickly and easily. Multiple slots and compartments ® "C”,l F;Dh?h' ll',aﬂw"? nails and |
of this bag organizer help keep all your daily essentials cuticles feeling soft and supple.
in order and always at hand for you.
IONI ]
@®
. Nourish, replenish moisture and

bring back your nails' natural
beauty with an overnight nail
mask.

Simply slip into
your handbag
J...- Cuticle trimmer Steel nail file

Sandpaper

Clippers nail file

o
{
a
=2
L8]
L
Iy
 n
@
o
L]
L
=
S
= 3
i
2
=
A
=
0
i
o
ot
Lo
=
s |
0
.
=T

I n
ey,
=0
Products shown in the picture E A
are nol included X i

@ Bag Organiser 15
(1) Cosmetic Bﬂg Polyester. L:25.5 x W:10 x H:15 cm
Polyester. L:19 x H 13 x W:l3em cm.,

41121 £16:56 45894 £H99

Wide, curved handles

for precision nipping. / ‘:

£12.9 £8. — "
= 9 9 9 i \QJTHE'GNE-Expert Care @THE ONE Expert
@ (0 Nail It Manicure Kit (2 Nail It Cuticle Fast & Gentle Nail Polish  Care Overnight Nail
®@ ® 6 . @ 41758 THE ONE Expert Care Extreme Nail Hardener 8ml E"\“*E”“E; StTigles{jSteelr ﬁifzp?rl e 5;‘"":“"” ?Tsk
3 4 | . . arbon Steel, Sandpaper, Material: Stainless Steel, 75m m
I {l | Regprice/10ml: £11.88 £9.50 @ 42568 THE G:$]FE’0W““’ Quick Dry & PS, Size: 12x10x1.6cm  Size:9x4.5x05em  Merchprice/100ml: £10.65  Merch price/10ml: £9.36
. Plumping Top Coat 8mlReg price/10ml: £13.75 : £12-56 9 56 £9-50 £9-50
- Yi# "‘*r I ® 41759 THE ONE Expert Care Miraculous Nail Serum 8m| 42290 : 42287 : 38722 : 41766 :
" F || Regprice/10ml:£11.88 £9.50 © 41760 THE ONE EXPERT CARE Nail & £ 8 . 9 9 £ 6 .9 9 £7_9 9 £7_ 49
. : -3 / B Cuticle Qil Pen 2ml Reg price/ml: £7.00 £14.00




Use sculpted precision
e Lightweight applicatorto apply =
ultra-comfortable directly to the lips. 5
texture with creamy,
liquid feel.”

*» Long lasting,
high shine finish
for up to 6 hours.”

* High pigmentation
- full coverage
in one stroke.”

* Consumer lested

38847
Tempting
Brown

38868
Pink

Passion 2 ' mﬁ*

Gently twist the base
to release liquid.
First use may require
several twists.

Merch price/10ml: £28.73

Is it hotin here?

Ré a‘_d“y I. Oris it that swipe £13-50

on your lips?

to TU rn : Get insanely irresistible A BU)’]fﬂl‘
| with a high-pigmentation, Rt

L
Y 38869
m M I]E] ;:jﬂ[{:
THE ONE Irresistible |:
Touch High Shine )
Lipstick v
Amil p)
L
a4
Y

a88n

Glamorous
Mauve

high-shine lipstick clinically ‘~ A £.|.|-.49,pr

proven to increase your R | Bl.l)' 2 fur

H e G d S? raction effect.® \\
l y ' aj‘ .Ir'n.ir:mu'.";,-' Proven _. £9.9 9

Modelis wearing: THE OMNE Irr igh Shine Lipstich s Mauve., Eﬂth

IRRESISTIBLE

8871 Glamaorous Mauve
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POWDER BRUSH . CONTOUR BRUSH

With super softbristles ldeal to create
£ for flawless application sculpted looks

you different results when well combined! So, if you want to look
like a make-up artist masterpiece, using the right brushes is a must!
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(1) 42474 THE ONE Powder Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.
18xdcm, £H:56 2 42480
THE ONE Contouring Brush
FSC*-certified Wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles.

14x3cm. £H56

Each only

ysnug Buunojuon

- *14
DUAL EYEBROW BRUS

Comb, prep and define Allows precise application The pointed tip makes
your brows like a pro!

drawing a flawless outline
of lips efficient and easy.

and a natural look
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(1) 42487 THE ONE
Dual Eyebrow Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium
ferrule, Nylon and PBT
bristles. 15xlem. £9-56
242482 THE ONE
Blush Brush FSC®-
certitied wood handle,

Aluminium ferrule,

PBT bristles. 1/xdcm,
£16-56 3) 42488 THE
ONE Lip Brush FSC®-

certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT
bristles. 13xlcm . £8-60

ysnig moigaAy 1ong

e — T A P g — e~
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rush

Each only
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s wearings

-

(7.7) Shimmer

--------

—

SMOKEY EYE

: « 8 EYESHADOW SHADES

. INTPALETTE
. «MATTEAND

SEMI-SHIMMERING

FINISHES

.« CREATEA!
. OFDIFFER

--------------

!
@ OnColour All Eyes Palette
4.24g
Merch price/10g; £23.56

£50 £9.99

@ OnColour All Eyes
Palette
4.24g

Merch price/10g: £23.56

£H50 £9.99

LIMITED
EDITION

__ [
.
Q=P

¥

e 8

h " ,.'f5 H

L]

> =F

42457 BFF

38815 Smokey Nude

38814 Blushed Pastel

.« Softens imperfections. :

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

- » Mineral MICA helps -

. tocontrol and absorb :
excess sebum/oil/ '
sweat,

@
IO LIOUID EYE LINER
& Make your eyes
_ = stand-out by framing
\\ 38800" them in striking, black
s liquid eye liner that's
easy to apply.
@ OnColour Power
Face Powder 38800
é Light
g9 Parcelain

Merch price/10g: £9.98

3ga0

£9:60
£5.99 &

39292
Light ’

@ OnColour New
Glow Perfector
30ml

Regprice/10ml: £2.67

£8.00

OnColour

LIGUID
.'_.-'I__ =||r'

@ OnColour Liquid Eye Liner

F@GHCMW" 3.5ml Merch price/ml: £1.43
ower Up

Foundation £7560

30ml :

Reg price/10ml: £2.67 (8 £4-99
£8.00

LENGTH UP MASCARA

Discover multi-effect length
thanks to a Unigue Brush with
magic “hands” bristles and a
formula with lengthening waxes.

@ OnColour Length Up Mascara
8ml Merch price/10ml: £6.24

£6-:60
£4.99
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OnColour

SRR ERSEEEERE S

« MATTE OR SEMI-

:  METALLIC FINISHES 389741c2
A . .« SMASHING COLOUR Belgs

i PAY-OFF
: « QUICK-DRY FORMULA

elis wearing m 87 Sugar Pink. .

TEL

38977

LR BN ENENNENNNESES:S:NHSENSERNHSNNBNRE]

L B R R N N R B N RN NN NN R N NN R NN N

@

oiliny
1

38976 } 38978

Tasty Candy = .
Hudz ~ lavend E;;E;Cﬂlﬂm MNail
. Sml

Merch price/10ml: £6.98

£3.49

45587 ,4553!5
Sugar Pink Heart Red

45589

Marshmallow
White
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FLORAL WATERY

calabrian bergamot, orange blossom
luxury essenza, tuscan wood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

[
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This expertly crafted
fragrance is the
pinnacle of fine
perfumery, the
essential luxury for
the woman who
appreciates the finer
things in lite.

hded
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T ORIFLAME

I - —— SWEDEN —— .
l -' g -~
. S} ——

(@) Miss Giordani

Eau de Parfum
50ml. Regprice/100ml: £74.00

30399 £37.00

3) Giordani Gold Good as
Gold Woman Eau de Parfum
50ml Reg price/100ml: £100.00

38533 £50.00

50ml Merch pri
@) Giordani Gold Essenza

42503 £55:00
Blossom Parfum

50ml Reg price/100ml: £110.00 £ 3 9 9 9
L]

38534 £55.00

& |




FRAGRANCE

BLAZING WARMTH, GIVEINTO

THE TEMPTATION!

There's no better fragrance than Love Potion
to help you discover the essence of romance

Wi £

FLORAL WOODY F

| on a warm summer night.
AROMATIC Amber Elixir Perfumed
Orange, Golden Button Flowers, Hand Cream
Incandescent Birch Wood 75ml _
Merch price/100ml: £7.99 ' -_E.L
0000 45547 £800 ORIENTAL VANILLIC
VERY HIGH FRAGRANCE FRUITY
CONCENTRATION £3.99 | .
Ginger, Cocoa flower,
(1) .SE Swedish Experience Blazing : HsoKHe
Warmth Eau de Parfum E Stay soft all over (11 ]e
75ml . _ - 2
Merch price/100ml: £38.65 ?::q Eﬁﬁitiem ,  YERYHIGHFRAGRANCE
SWEDISH EXPERIENCE _‘_ 4 - \ CONCENTRATION
Amber Elixir Eau
de Parfum
BLAZING WARMTH 50ml

Reg price/100ml: £78.00
42495 £39.00

DRIFLAME
AW —

—_—.n

Amber Elixir Crystal
Eau de Parfum

50m|

Reg price/100ml: £78.00

42865 £39.00

@ &t &

FLORAL

Orange Vanilla, Red Lily,
Amber

L1 1 1& - o
VERY HIGH FRAGRANCE | s¢ e
CONCENTRATION | BODY CREAM 4
EAU DE PARFUM @ Love Potion Perfumed Body
i C (@ Love Potion Eau de Parf
@ Amber Elixir Mystery .SE Swedish ONLY EEE?lm E;Dm._-lwe otion Eau de Parfum

Eau de Parfum Experience Wild

T EA.CH UN].Y Hearts Eau de Parfum £ 2 5 9 9 Merch price/100ml: £3.80 Merch price/100ml: £45.98
Merch price/100ml: £57.98 :j;*;riceﬂmml: c50.00 " 42509 £13:00 42751 £3766

C iy ALEDT)
35681 £39-00 £2 8 . 9 9 JEETE RGO SET CODE 146592 £9.49 £22.99

122




NEW!

LIMITED EDITION

YOUR CITY-BREAK
MODERN STYLE

AMPLIFY YOUR MOOD!

Seeking to fuel your creativity? Need a burst of energy?
Want to set the mood for love? Just spritz - you've got it.

)

An outside pocket and
a detachable strap

5 o

2zip

compartments
LASTTIMEIN
CATALOGUE
@ Joyce Turquoise Eau de @ Wake Up Feel Good @ Loved Up Feel Good
Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £29.98 50ml Merch price/100ml: £29.98 50ml Merch price/100m|: £29.98
42508 £18:50 37213 £18:50 37214 £18:50 Explorer Travel Clutch

Functional clutch bag
teaturing eight card slots,
two zip compartments,

a travel document holder,
elastic for a pen and outside

pocket. 20 x1x 14 cm.

£14.99 £14.99 £14.99

50ml Reg price/100ml: £37.00 50ml Reg price/100ml: £37.00 Water Based PU.
37772 £18.50 w— 37766 £18.50 46474 £24.99

124 125

Joyce Jade Eau de Toilette D Joyce Rose Eau de Toilette
!



Experience the power
of calm. Be swept away
by romantic rose petals
in Yolare and let your
inner light out with a
little help from white
Swedish florals

captured in Lucia.

NURTURE
YOUR
DELICATE
BEAUTY

(2 l
Gentle everyday o~ ' JJI
/ \ —
cleansing and d ;”l)) \
o ."l
enhanced scent ./ A .
F T —

experience

LIMITED (@ Volare Moments Eau de
@) EDITION Parfum
(D Lucia Perfumed 50miReg price/100ml: £66.00

S B
== 35661 £33.00

Merch price/100g: £3.32 | @) Lycia Bright Aura Eau de

— 41098 £3:50 | Toilette

50mlReg price/100ml: £62.00

42520 £31.00

£2.49

FLORAL ROSE VIOLET

Violet leaves, rose petals,
Leather

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

(1) Volare Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £45.98

42514 £33:60

FRUITY GREEN

White Freesia, Mountain
Aven Accord, White Musk

00 0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Lucia Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £45.98

42785 £31:60

1FOR £22.99,
ANY 2 FOR ONLY £19.99 EACH
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Let nature in to your
everyday with our collection

) of fragrances for women CONNECT WITH NATURE THROUGH SCENT

and men. Inspired by natural
ir‘uﬁgﬁdients, each joyful
spritziof scent will revive and
inspire your mind! It's your ' | FORHIM
daily moment to connect
with nature.

= MEN'S ' Al I|
\ ~OLLECTION

i ‘u'._ .Ilr. F =

‘le i \‘] I

3!":’”"“ il

== T

DARK WOLI

|

4

Sonn - I R

FLORAL FRUITY FLORAL MUSKY FOUGERE WOODY

GREEN LILAC AROMATIC SPICY
Osmanthus, Mandarin, Green leaves, white Ginger, Clary Sage, Black pepper, gaiac
Sandalwood lilac, Heliotrope Vetiver wood, blond tobacco

(1) 44327 Women's Collection Osmanthus Infusion Eau de Toilette 50m|

Merch price/100ml: £37.98 £26-:00 @ 32438 Women's Collection Innocent White Lilac
Eau de Toilette 50m| Merch price/100ml: £37.98 £26-606 3 44328 Men's Collection Wild
Green Eau de Toilette 75ml Merch price/100ml: £25.32 £26-00 @ 42518 Men's Collection
Dark Wood Eau de Toilette 75ml Merch price/100ml: £25.32 £26-60

1FOR £18.99

ANY 2 FOR ONLY £12.99 EACH




LIMITED
EDITION

NORDI|C
WATER S

ROLLONYOUR
FAVOURITE SCENT Moy ool

. - . . HlFLAH:
Pick a perfumed deodorant roll-on to S

——

boost your fragrance’s longevity and
stay confidently protected.

Try
s the scent
onp. 143
¢
| / -
/ / ="
- Vdare e
Mo nls e
' ANTI-PER “PIRANT
| POLL-0OM DEODORANT
| . E

(1) 44443 Nordic Waters for her Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50ml

Merch price/100ml: £6.98 £5:00 £3.49 @ 42740 Volare Moments Anti-perspirant Roll-on
Deodorant 50m| Merch price/100ml: £6.98 £5-60 £3.49 @ 43665 Giordani Gold Woman
Perfumed Roll-On Deodorant 50m| Merch price/100ml: £6.98 £5-:60 £3.49

130

LIMITED

= EDITION

Try
the scent
on p. 141

INTENSE
LASTING
PROTECTION

Try
the scent

onp. 135

Reinforce the olfactive

experience, brace your

self-confidence, and stay fresh
throughout the day.

Ef
GLACIER ﬁl*:nt
At pErspErant
Roll-on Deodorant

ANTI-PERSPIRANT
ROLL-ON DEODORANT

ORIFLAME
= e

50 ml € 1.6fl.0z

ORIFLAME

@ 44379 Nordic Waters for him Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50m|

Merch price/100ml: £6.98 £5-:60 £3.49 @ 42204 Giordani Gold Man Anti-perspirant
Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £6.98 £5:66 £3.49 3 42542 Glacier
Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £6.98 £5-:60 £3.49 @ 34076
Be The Legend Anti-perspirant Roll-on Deodorant 50m| Merch price/100ml: £6.98 £5:60 £3.49

ROLL-ONS FROM PP. 130-131
1FOR £3.49, ANY 2 FOR ONLY £2.99 EACH

131
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FOR HIM

READY FOR THE ULTIMATE @V =~
CLEANSING EXPERIENCE? ML=

~~ 'ACTIVE CARBON

< Heavy-duty, dirt-lifting
charcogddrawsout -~ ™=

impurities fromthe

sU rfq{:e of the skin; ,._,

eavingit clean and

' [thy-looking.

-

Kl == g l‘:'\.
- —; g T -
= - il
[ ' LY
e .

3-IN-1 WASH
Effectively removes
oil, dirt and impurities } +

from skin and hair.

SHAVING FOAM
@ Leaves skin clear and
ready for a comfortable,

easy-glide shave.
P o

NORT! FOR
SOAP BAR

I IEN Purifies and revitalises

ACTIVE CARBON skin.

NORTH FOR

MEN

ACTIVE CARBON

L

AR

PR

NORTH FOR
3-IN-1 Iv IEN
HAIR, BODY
& FACE WASH ACTIVE CARBON

-- SH
Dherrratoicugucaliy Fefo 7 AR
JRRRIRRES specically for w SOAP BAR

-"'n"_""!ﬂll:l';r'_'.lu.
& OO 1

ORIFLAI

EWEDE M

@ North For Men Active Carbon @ North For Men Active @ North For Men Active
3-in-1Hair, Body & Face Wash Carbon Shaving Foam Carbon Soap Bar

250ml Merch price/100ml: £2.20 200ml Merch price/100ml: £2.75 100g Merch price/100g: £2.49
44575 £8:660 44574 £756 44569 £4060

£5.49 £5.49 £2.49
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FOR HIM
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______
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ORIENTAL WOODY Y 1
FRU lT"f i ?hﬁ'— S
Le:::ther Apple Tﬂ-l“lkﬂl bemn Be thej;.? Eﬂe
L e 1T " ' TR s Tmletﬁ:ﬂ“ (R o S5
Try the 2 new fragrances .- *eCO --f-v-‘aw:_é-';'_"_'_j‘_._,_ FOmI. oo o g R
roven by neuroscience to HIGHFMGEAHEE‘T‘“ 7 BEST Merch price/ 100} £30:65
P Y s o CGHEEI«-ﬁ‘EﬂtﬁH e 304468 £3166
awaken emotions, leading i i GreaterEaude Toilette for | L SELLER '
’ 1L & herandhim Sample Pack - £ 2 2 9 9
to a boost of confidence. 2x1ml : ' -

145280 £0.50
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CAPTIVATE HER

Choose your way to win her. Spark an electric
chill of passionate attraction with Lost in You
or opt for an irresistible charm of a modern
gentleman with Debonair.

WOODY - AROMATIC

Cardamom, Cedarleaf,
Sandalwood

9000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

North For Men
Intense Fragranced
Body Spray

100ml

Reg price/100ml: £12.00

38913 £12.00

Morth For Men Fresh
Fragranced Body
Spray

100ml

Reg price/100ml: £12.00

38912 £12.00

North For Men
Subzero Hair &
Body Wash

250ml

Reg price/100ml: £3.20

35878 £8.00

Recommended for | SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles,
ALLAGES | dehydration and roughness

) (¥

Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem
Cell Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

| CLEANSE

NOVAGE ROUTINE STERS

YOUNGER LOOKING,
RE-ENERGISED SKIN

Defeat signs of
tiredness and
ageing with
energising eye gel
4 and get a fresh, NovAcG
. more youthful MEN
look.

MOISTURISE

Dark circles are
reduced, as if
erased

-76% ugree”

* Consumer tested
on male skin.

@ MNovAge Men
Eye Rescue Gel
15ml Merch price/10ml: £15.33

33199 £29:60

£22.99

® NovAge Men SET
Set of 4 full-size products.

Merch price/10pcs: £222.50

North For Men
Subzero 2-in-1
Shaving and
Cleansing Foam
200ml
Regprice/100ml: £3.75
35870 £7.50
Morth For Men
Subzero Soap Bar
100g
ORIENTAL Reg price/100g: £4.00
FOUGERE 35887 £4.00
Ginger, Tonka,
Sandalwood
Nerth For Men
900 Subzero Decdorant
VERY HIGH FRAGRANCE Roll-on
CONCENTRATION 50ml
Regprice/100ml: £10.00
35880 £5.00
(1 Lostin You Eau de Parfum Him (& Debonair Eau de Toilette
50ml| 7oml
Merch price/100ml: £55.98 Merch price/100ml: £37.32 S ey et
38509 £37.00 42726 £37-60 Moisturising Gel
50ml
£2/7.99 £2799 Reg price/100m: £15.00

35877 £7.50

@

29446 £12760

£89.00

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml
Reg price/100ml: £16.80 £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye
Rescue Gel15ml Merch price/10ml: £15.33 £29:60 £22.99

@ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50m|
Reg price/100ml: £86.00 £43.00 @ 33201 NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|Reg price/100ml: £68.00
£34.00

® 35864 NovAge Men High
Definition Shaving Gel 200ml
Regprice/100ml: £11.00
£22.00 @ 35865 NovAge
Men Soothing Aftershave Gel
100m| Reg price/100ml: £28.00
£28.00

173 F
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PAIR UP WITH
A DEAL

HIM: FIERY
DISPOSITION

Inspired by volcanic eruptions,
this Eau de loilette bursts with

energetic sun-dried Black Lemon.

Glacier Fire seeks thrilling
company of a seductive

teminine scent.

WOODY
AROMATIC

Cascade Mint, Black
Lemon, Vibrant Woods

; \ FORIFLAME

'Y lol® \ _—
HIGH FRAGRANCE W

CONCENTRATION Wi !!1

Glacier Fire
Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £17.99

42739 £26:00

£17.99

PAIR UP WITH

HER: SENSUAL
TEMPTRESS

> Delicious, uninhibited pleasure

@ » of Glossy Honey note is the
heart of this tragrance.
Uninhibited Love Potion would

thrive in contact with an ardent

masculine companion.

AR

ORIENTAL VANNILIC
WOQODY

Mandarin, Orchid,
Glossy honey

. #0000
L

2 5 LIGHT FRAGRANCE
S CONCENTRATION

kr ¥

2 o4 t ’ Love Potion So Tempting
o Fragrance Mist
- 75ml Merch price/100ml; £11.99

33958 £12:66

£8.99

LOVE POTION
S Templing
N\ &

bk

2, ——




PAIR UP WITH

A DEAL

HER: SPIRITED JOY-SEEKER

The zesty fizz of Lemon Essence bathes with
the Nordic Waters Accord to enhance the scent’s
treshness. |his intensely sparkling Eau de Parfum

calls for its male counterpart.

B NORDIC
| GEEE
FLORAL WATERY W /\ T E R S

White Musk, Nordic
Waters Accord & Jasmine FOR HER
Petals, Lemon Essence

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ORIFLAME

Nordic Waters for her Eau
de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47 98

43122 £3766

£23.99
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HIM: DYNAMIC EXPLORER

The juicy pulp of Lemon Stuma fuses with the

Nordic Waters Accord, evoking an energising
sensation. This vibrant Eau de Parfum matches

perfectly with its female equivalent.

NORDIC
WATERS

BAROMATIC WATERY

mon Sfuma, Nordic Waters
ccord & Violet Leaf,
edarwood

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Nordic Waters for him Eau
de Parfum
75ml Merch price/100ml: £31.99

| 38550 £3766

e £23.99

14|



PAIR UP WITH PAIR UP WITH

A DEAL A DEAL

HIM: REFINED POWER HER: ALLURING
SOPHISTICATION

The solar petally note of

Vetiver oil from Haiti elevates this elegant

masculine fragrance to a multifaceted

experience. Giordani Gold Man finds its match Oranatklossomradiates &

in a sophisticated, refreshing feminine scent.

gracetful and retined
warmth. Giordani Gold

Woman harmonises

perfectly with an equally

elegant masculine scent.

s FLORAL WHITE
W VETIV 3
; OC}DT E_|ET|k ER i?5;-;al | FLOWERS WOQDY
Verfgﬂmﬂ , B QcK pepper, MAN k Mandarin, orange
etiver, Vetiver i
’ % blossom, Patchouli
| | ORIFLAME .
0000 \ IFLA 0000
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Giordani Gold Woman
Eau de Parfum

50mil

Merch price/100ml: £53.98

38531 £39-60

£26.99

Giordani Gold Man
Eau de Parfum
75oml Merch price/100ml: £35.99

38538 £39:060

£26.99
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PAIR UP WITH

A DEAL

HER: VIVACIOUS

RADIANCE

Floral, fruity, green

- this perfume expresses
your individual style and
joie de vivre! Eclat
Weekend teels delighted

with an energetic

masculine scent by its side.

»

BEST

FLORAL FRUITY
GREEN

provence vineyard peach,
white freesia, Musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £4/.98

42499 £3760

£23.99

‘uﬂ

JRIFLAME

RICH, HYDRATING
BODY CREAM

Use it before the

fragrance to extend its

scent!

Eclat Femme Weekend
Perfumed Body Cream
250ml

Merch price/100m|: £3.60

42885 £13:606

£8.9

PAIR UP WITH
A DEAL

ORIFLAME

HIM: FEARLESS
ADVENTURER

Bright scent of the Citron evokes
the rush of outdoor adventure in
nature’s most frozen landscapes.
Glacier is attracted to an
equally lively feminine

frugr'ﬂnce.

_—
B BEST
SELLER

i =

AROMATIC FRESH

Citran, Geranium, Wood

| | L1 Jelo

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Glacier Eau de Toilette
100ml

Merch price/100ml: £17.99
35665 £26:60

£17.99



A SWEET RECIPE
FOR TEMPTATION

L
ORIENTAL VANILLIC FRUITY

white strawberry, White flowers,
white chocolate

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Secrets

Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £43.98

42815 £37060

|4/



MASTER SCENT
LAYERING

& AU

FLORAL WATERY

calabrian bergamot,
orange blossom luxury
essenza, tuscan wood

Intensify \ Refresh
the olfactive whenever
experience needed

GOLD
ESSENZ -~

|

CACORDANI
¥ =3 Is

|

-

(@) Giordani Gold Essenza (D Glordani Gold Essenza @ Giordani Gold Essenza

Perfumed Body Cream Perfumed Bndy Epruy Parfum Purse Spray
250ml Merch price/100ml: £2.60 /5ml Merch price/100ml: £5.99 8ml Merch price/10ml: £12.49
42206 £13:60 42806 £750 42786 £15:50

£6.49 £4.49 £9.99

WWW. orl_flume uk ﬁ @ You( [T ,

iflame Cosmetics #



